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Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg 
I Żywot Wieczny. 

 

 
 

Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czau 

naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność. 
Danijel 12:4 

 
 

 
Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż 

do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych 
wiele będzie, a niezbożni niezbożnie czynić będą; nadto wszyscy 

niezbożni nie zrozumieją, ale mądrzy zrozumieją. 
Danijel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad 
następującym pytaniem: 

 
 

 
Gdzie spędzisz swoją Wieczność? 

 
Na Niebie? 

 
Gdzie 

 
W Piekle? 

 
 

Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne. 

Pomyśl o tym! 
 

 
 

 
 

 
 

Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi! 
  



 
 

 

 

 

Ostrzeżenie 
 

 
Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić 

źródła handlu. 
 

Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla 
dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, 

pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana 
w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło. 

 

Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali 
sprzedawać te nauki i świadectwa!  
 

Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i 
świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony 

Internetowej www.mcreveil.org, lub przez sfałszowanie ich treści! 
 

Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na 

pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym. 
 

Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem 
ognia piekielnego? Mateusza 23:33 

 
 

Szanowni Czytelnicy, 
 

Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie 

zaktualizowanej wersji ze Strony www.mcreveil.org. 
 

 
Pragniemy zaznaczyć, że to Nauczanie zostało napisane w języku 

Angielskim i Francuskim. Aby udostępnić go jak największej liczbie 
osób, użyliśmy oprogramowania komputerowego do przetłumaczenia 

go na inne języki. 
 

Jeśli wykryjesz jakiekolwiek błędy w tekście przetłumaczonym na Twój 
język, nie wahaj się nas o tym powiadomić, abyśmy mogli je poprawić. 

A jeśli chcesz oddać cześć Bogu i rozwijać Boże dzieło poprzez 
tłumaczenie Nauk na swój język, skontaktuj się z nami. 

 
Miłej Lektury! 
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MISJA KRÓLOWEJ WYBRZEŻA 

(Zaktualizowano 13 08 2024) 
 

Umiłowani w Panu i wy wszyscy, którzy jesteście zaangażowani w wojna 

przeciwko szatanowi i jego agentom, dzięki łasce Bożej natknęliśmy się na misje, 
które królowa wybrzeża przydzieliła swoim agentom przeciwko całemu światu w 

ogólności, a przeciwko Kościołowi Jezusa Chrystusa i Dzieciom Bożym w 
szczególności. Bóg nadal demaskuje sztuczki i strategie diabła, aby prawdziwi 

uczniowie Jezusa mogli swobodnie się rozwijać. Modlimy się, aby wasze oczy 
otworzyły się w końcu na działania i manewry szatana, abyście mieli większe 

rozeznanie w odniesieniu do jego dzieł wśród ludu Bożego. Niech Pan błogosławi 
wasze czytanie i niech krew naszego mistrza, Pana i Zbawiciela Jezusa Chrystusa 

całkowicie pokryje i pokryje całą waszą istotę! Amen. 
 

1- Misja agentów szatana na świecie 
 

Królowa wybrzeża wysyła swoich agentów w świat. Pojawia się z wielką złością 
na twarzy i mówi: co za wielka strata, zawiedliśmy, 50 osób, to za dużo jak na 

zaledwie 3 lata. Cóż za wielkie nieszczęście! W ciągu ostatnich dwóch lat 
ponieśliśmy wielką stratę z powodu tego, co teraz robi ten Sprawiedliwy Człowiek 

(Jezus Chrystus); Musimy działać szybko. Spośród 1,2 miliarda dusz, które 

zmarły w ciągu ostatnich trzech lat do chwili obecnej, do Nieba dostało się blisko 
50 osób, nie licząc dzieci. To dla nas wielka strata, która pokazuje, że nasze 

wyniki są bardzo słabe. Lucyfer jest z tego powodu bardzo smutny i wszyscy 
musimy działać szybko, zanim sprawy przybiorą najgorszy obrót. Teraz wysyłam 

was w świat i potrzebuję dobrego raportu z powrotem w ciągu najbliższych 6 
miesięcy. Ktokolwiek nie wykona swojego zadania, powinien uważać się za 

zmarłego. Jak wszyscy wiecie, w naszym królestwie nie ma miłosierdzia. Mała 
porażka, uważajcie się za martwych. 
 

2- Kategorie ludzi na ziemi 
 

Teraz spójrz na ekran, są na nim trzy kategorie ludzi. 
 

1. Niektórzy chodzą nadzy i należą do nas. Są to ci, którzy jeszcze nie 
zaakceptowali Sprawiedliwy Człowiek w swoim życiu. Tkwią w dogmatach i będą 

naszymi partyjnymi faworytami po naszym zwycięstwie. Od teraz do grudnia 
będziemy jeść ich mięso i pić ich krew. Reszta ich krwi zostanie 

wykorzystana do produkcji szminek, biżuterii i kosmetyków dla 
bezsensownych. 
 

2. Są tacy, którzy chodzą w olśniewających białych szatach: Muszą być szybko 
ściągnięci, ponieważ są chrześcijanami, którzy nie poświęcili swojego życia 

modlitwie i postowi. Prawie nie czytają Biblii. Nadal możemy je łatwo zdobyć. 
 

3. Są tacy, którzy chodzą w lśniących białych szatach, ale osłaniają się 
trawiącym ogniem i otaczają ogniem. Są niezwykle niebezpieczne. Są 

rozmodlonymi Chrześcijanami. Kiedy mówimy tak, oni mówią nie; Kiedy 
my budujemy, oni niszczą; Jeśli zamkniemy, one się otworzą; A kiedy 

zwiążemy, rozwiążą to, co związaliśmy. Są to szaleńcy ludzie i to oni 
zakłócają spokój w naszym królestwie; Gdy któryś z nich wpadnie w twoją 

pułapkę, zabij go szybko. 
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Możesz zobaczyć, co dzieje się z tymi, którzy zostali schwytani, ale którzy żyją. 
Teraz Sprawiedliwy Człowiek im przebaczył i znowu toczą z nami wojnę. Co 

więcej, zobaczcie, jak ujawniają nasze plany, moce i taktyki, a teraz dzielą się 
ze światem swoimi wcześniejszymi nieszczęsnymi doświadczeniami w królestwie 

ciemności, a wielu nawraca się dzięki ich świadectwom. Kiedy uda ci się je 
złapać, zrób wszystko, aby je zabić. Idź i uwiedź ich. Spowoduj im bolesny ból, 

żal, zamieszanie i zaprogramuj ubóstwo i nędzę na ich życie i dom. W ten sposób 
sprzeniewierzą się swojej wierze i standardom przed Bogiem i odwrócą się od 

Boga. Idź natychmiast; Nie trać czasu. Zabij ich szybko, zanim pomyślą o 
pokucie lub poprawie. Posyłam was w wielkiej liczbie, abyście pracowali i 

zdobywali dusze dla naszego królestwa. Nasz czas jest coraz krótszy. Ten 
Sprawiedliwy Człowiek wkrótce przyjdzie i zbierze je wszystkie. A to przyniesie 

koniec naszej zabawy i celów. Potrzebujemy wielu dusz tak szybko, jak to 
możliwe. Idźcie, zabijajcie i sami straszliwe spustoszenie w chrześcijańskich 

domach i kościołach. 
 

3. Misja szatana w Kościołach 
 

Wysyłam cię do kościołów, więc zgłoś się na ochotnika do ich sprzątania 

kościołów. Czyńcie zaklęcia na nowo przybyłych, aby nowi przybysze nie 
przychodzili ponownie. Przywołaj demony na zegarze ściennym kościoła, aby 

ludzie spóźniali się do kościoła. Nie bój się spowodowania spustoszenia w 

kościele; Wykręcaj palce za każdym razem, gdy kazanie jest w toku, a wtedy 
kaznodzieje będą zdezorientowani i zaczną mówić bzdury. Podczas kazań 

sprawisz, że dzieci będą płakać, dzieci będą przeszkadzać, będziesz zmuszać 
młodych ludzi do rozmowy i sprawisz, że będą surfować po Internecie ze swoimi 

telefonami; I wyślesz na nich strzały uśpienia, aby uśpić ludzi. Nie mogą cię 
pokonać; Osłabij ich modlitwę, nie wyjdzie ona poza ich dach, jeśli żyją w 

grzechu. Ale kiedykolwiek pójdziesz do jakiegokolwiek kościoła i nabożeństwo 
zaczyna się od modlitwy pokuty, uciekaj, ponieważ Sprawiedliwy Człowiek 

odpowie na ich modlitwę i zostaniesz uderzony. Ale jeśli będą się modlić bez 
uprzedniego wyznania swoich grzechów, to nawet jeśli wezwą ogień z Nieba, nie 

będzie to miało wpływu na ciebie. 
 

Teraz dowiaduję się, że niektórzy młodzi ludzie zaczęli oddawać swoje życie 
temu Sprawiedliwemu Człowiekowi nawet bardziej niż dorośli i to oni są naszym 

celem. Również ten Sprawiedliwy Człowiek Człowiek wykorzystuje młodzież, aby 
pozyskać więcej dusz dla swojego królestwa. On wciąż odsłania niektóre z 

naszych sekretów poprzez wizje i sny. Wielu z nich boi się teraz Piekła. Spraw, 
by upadli, a nawet pastorzy będą pożądać ciebie. Pozwolę tym z was, którzy są 

przydzieleni do kościołów głoszących świętość, aby zakładali spódnice, ale wasze 
spódnice muszą być cienkie i przezroczyste. Noś stringi, rozcięte minispódniczki, 

żeby było widać nawet twoje spodnie. Głupcy, którzy nazywają siebie pastorami, 
nie będą w stanie cię poprawić, ponieważ nie zakładasz spodni. Odsłaniaj swoje 

piersi w kościele. Ci, którzy nie powiodą się w tej misji, powinni uważać się za 
martwych przez mielenie. 
 

Udawaj, że wyglądasz jak jeden z nich. Wchodźcie do prawdziwych 
kościołów i przebierajcie się za narodzonych na nowo chrześcijan i celuj w singli, 

którzy są pełni gorliwości dla Boga i zachęć ich do poślubienia ciebie. Kiedy to 

się stanie, zniszcz ich wizję, zniszcz ich świadectwa i zniszcz ich ewangeliczne 
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zadania. Zwróć ich serca przeciwko Bogu i w końcu zniszcz ich ze skutkiem 
natychmiastowym. Żeniąc się z tobą, popełnili straszny błąd. Przedstaw 

dzieciom w kościele czary za pomocą ciasteczek i słodyczy i spraw, by 
zbuntowały się przed rodzicami. Pracuj w recepcji i zapoznawaj ludzi z czarami 

poprzez potrawy spożywane podczas Konwencji Kościelnej. Tylko modlący się 
chrześcijanie unikną zaklęcia. Inicjuj wszystkich wokół siebie w czary i każdego, 

kto uprawia z tobą seks. Potrzebujemy więcej agentów, którzy zastąpią tych, 
którzy zbiegli. Przejawiaj wszystkie możliwe formy uwodzenia i popychaj 

słabych, którzy nie wiedzą, jak prowadzić duchową walkę, aby poddali się i 
zaczęli się masturbować. Gdy zaczną się masturbować, inne demony wejdą w 

nich i trzymają ich w niewoli. 
 

Jeśli zaś chodzi o was, pastorów, posyłam was jako pastorów do nowych 

kościołów, które właśnie się otwierają. Potrzebujecie więcej członków, a Ja wam 
ich dałem. Pozwól członkom ubierać się w kościele tak, jak im się podoba. 

Polecam spodnie dla Waszych Chórów. Wprowadź cudzołóstwo do 
kościoła poprzez rozwód z żoną i ponowne poślubienie innej. Nigdy nie 

pozwalaj żadnemu z twoich członków zakrywać głowy w kościele. 
Powiedz kobietom o tym, jak ważne jest odsłonięcie włosów odkrytych w 

kościele, i powód, dla którego musiały pochwalić się smażonymi włosami, co 

drogo ich kosztowało. Powiedz kobietom, że wygląd fizyczny nie ma znaczenia 
przed Bogiem, że biżuteria jest dobra dla kobiet; że ubierają się w jakikolwiek 

sposób w kościele i w swoich domach, że nie jest grzechem, aby kobieta nosiła 
spodnie lub bryczesy; i że Bóg patrzy na serce, a nie na wygląd. Utwórz komitet 

kobiecy i upewnij się, że pastor nie widzi powodu, aby sprzeciwić się twojej 
prośbie. Pchnij ich, by uwierzyli, że świat kończy się tutaj. 
 

Dam wam wszystkim specjalną moc, atrakcyjną i uwodzicielską, która 
przyciągnie ich żony do światowych ubrań, makijażu, obrazów, upiększania ciała 

i noszenia spodni w ich domach i kościołach, a one uwierzą we wszystko, co 
powiesz. Zbawienie, prawda, świętość i sprawiedliwość muszą być odebrane z 

dala od waszych ust. Jeśli sprzeciwisz się temu rozkazowi, zhańbię cię i zabiję. 
Pamiętajcie, jak zhańbiłem niektórych pastorów w Nigerii i Ghanie. Po prostu 

powiedz im, aby oddali swoje życie temu Sprawiedliwemu Człowiekowi. Kiedy 

już to zrobią, mogą nadal cieszyć się swoim życiem w grzechu. Powiedz im, że 
ich imię jest już w Księdze Życia. Czyń fałszywe cuda, a więcej członków napłynie 

do twojego kościoła. Idź do programów telewizyjnych, sieci kablowych i reklamuj 
swoją służbę. Spraw, aby Twoje imiona były popularne w telewizorach. Głupcy 

pospieszą do twojego kościoła i opuszczą swój prawdziwy kościół. 
 

Posyłam was, abyście przynieśli Mi więcej chwały przez nałożenie rąk. Olej 

namaszczenia, który wam dałem, jest po to, aby namaścić tych głupców, którzy 
uciekli z prawdziwych kościołów. Ukradnij ich chwałę i ześlij ją do mnie. Jak 

wszyscy wiecie, jak głupi są ludzie, pragną kłamstwa ponad prawdę, więc dajcie 
im to, o co prosili. Głoś im kłamstwa. Nie należy okazywać litości żadnemu z tych 

ludzi, w przeciwnym razie umrzesz. Posługiwać się Biblią w niewłaściwy sposób, 
w sensie fałszu. Powiedz im, że nie jest grzechem chodzić do klubów nocnych, 

pić wino czy alkohol, a ten Sprawiedliwy Człowiek przemienił wodę w wino. 
Powiedz im, że mogą palić, bo tego nie ma w Biblii. Wykonuj różne czary w imię 

cudu i niszcz wiele dusz. Dałem wam wszystkim więcej mocy do czynienia 

cudów, do uzdrawiania chorych, ślepych, chromych, głuchych i do powstawania 
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martwych. Odkryliśmy sposób na manipulowanie wszystkimi dziełami, znakami 
i cudami dokonanymi przez Sprawiedliwego Człowieka. Możemy podrabiać 

wszystkie Jego czyny, ale wciąż nie jesteśmy w stanie podrobić Jego krwi. 
 

Wszystkie te uzdrowienia, znaki i cuda, których zamierzasz dokonać, 

mają specjalną cenę do zapłacenia. Musisz składać w ofierze jednego ze 
swoich członków co roku i nie wolno ci jeść żadnych potraw 

przygotowanych przez kobietę. Za każdym razem, gdy czynisz jakiś cud, 
taka choroba lub niemoc spadnie na inną osobę, ale nie od razu, aby nie być 

podejrzliwym. Możesz swobodnie wymieniać imię tego Sprawiedliwego 
Człowieka podczas swojego procesu głoszenia i uzdrawiania. Nie zapominaj, że 

wszystko już podrobiliśmy. Ponieważ ludzie wiedzieli już, że nie jesteśmy 
w stanie wymówić tego imienia bez poniesienia konsekwencji, stawali 

się podejrzliwi za każdym razem, gdy imię tego Sprawiedliwego 
Człowieka nie było wymawiane. Wszystko podrobiliśmy. Mamy swoje 

demony, które noszą te same imiona. Możesz z nich bezpiecznie 
korzystać. 
 

Wielu ludzi chodzi teraz do kościoła po cuda, pieniądze, męża, żonę, dzieci, 

zieloną kartę, błogosławieństwo, awans, pracę i inne. Dlatego zwodzcie ich tymi 
wszystkimi ziemskimi przyjemnościami i dobrami życia. Nie pozwól im 

zrozumieć, jak ważne jest gromadzenie skarbów w Niebie. Ale powiedz im, że 
Niebo jest już tu na ziemi. Ja jestem zawsze z wami wszystkimi. Ja jestem 

zawsze z wami. gdy tylko napotkasz niebezpieczeństwo lub potężnego Sługę 
Bożego, po prostu zrób znak, a Ja przyjdę ci na ratunek. Potrzebuję więcej krwi 

pastorów i ewangelistów. Upewnij się, że uwiodłeś ich czarującym zaklęciem 

swoich oczu i kształtu ciała i zwab ich do seksu z tobą i umieść na nich swoją 
magiczną rurkę. Kiedy ołtarz zostanie skażony, duch tego Sprawiedliwego 

Człowieka odejdzie od nich i kościół stanie się brudny. Ukazuj się im we śnie; 
ubieraj się jak nierządnica do kościoła; Twój biust, piersi i kolana wystarczą, aby 

je zdobyć. Upewnij się, że zawsze siedzisz tam, gdzie będą cię widzieć ich oczy. 
 

Przyłącz się do grupy powitalnej. Udaj się do ich biur, aby się z nimi 

przywitać, jeśli upierają się, że nie patrzą na ciebie podczas uwielbienia. Gdy 
raz cię zobaczą, od tej pory będą zdezorientowani podczas zwiastowania, ich 

kazania i modlitwy nie będą miały żadnego skutku. W kościele będziesz chodził 
tam i z powrotem. Gdy słabi bracia spojrzą na Ciebie, Twój obraz wypełni ich 

serca i będą Cię pożądać. Ilekroć okażą się zbyt trudne, gaś ich ogień 

poprzez dary, dawanie jedzenia, kopert, ubrań i wielu prezentów. 
Potrzeba tylko mocy tego Sprawiedliwego Człowieka, aby uratować ich z twoich 

pułapek. Zrób wszystko, aby uniemożliwić im post. Kiedy idą na 3-dniowy 
post, ty musisz iść przez 9 dni, aby przeciwdziałać ich postowi. Musicie 

więc pościć więcej niż oni, aby nie zostać pokonanym. 
 

Posyłam niektórych z was, aby założyli szkoły teologiczne, aby nauczać ich 

naszej doktryny. Każdy, kto przejdzie przez naszą szkołę teologiczną, 
będzie miał w sobie nasze ziarna. W dniu ukończenia szkoły namaść ich i 

demonizuj. Wiele kościołów na całym świecie zostało już przejętych, a większość 
z nich jest kierowana przez naszych agentów. Idź i spraw, aby prawi pastorzy 

przestali głosić o przesłaniach zbawienia i niech ich przesłanie będzie śmieszne. 

Nasi członkowie stanowią większość w swoich kościołach, a nawet są częścią 
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zespołu liderów. Będą miały wpływ na wszystkie decyzje, które zostaną podjęte 
w kościele. Wyślę potężnego demona, aby pomógł wam wywołać zamieszki i 

zamieszanie w tych prawdziwych kościołach i ich członkach. Daję Ci licencję na 
rozpoczęcie produkcji krzeseł plastikowych. Zdaję sobie sprawę, że kościoły wolą 

teraz plastikowe krzesła od drewnianych. Każdy przedstawiciel w każdym 
kościele musi rzucać zaklęcia na każde krzesło w kościele, każdy, kto na nim 

zasiądzie, będzie słaby na duchu i nigdy nie będzie zainteresowany głoszonym 
przesłaniem i będzie spał w kościele. Ale te zaklęcia nie zadziałają na tych 

szalonych chrześcijan, którzy dużo się modlą. 
 

4- Atakuj nocne czuwania 
 

Chcę wysłać więcej z was do Afryki, ponieważ Afryka jest bardzo niebezpieczną 

strefą dla naszego królestwa. Większość strzał wysyłanych do nas pochodziła 
zazwyczaj z Afryki; i większość tych strzał jest wysyłana do nas, szczególnie w 

piątek, kiedy zbierają się na modlitwy. Teraz lucyfer dał instrukcję, ponieważ 

wszyscy oni spotykają się w piątek, aby toczyć wojnę przeciwko nam, musimy 
zawsze zbierać się w czwartki, aby najpierw toczyć wojnę przeciwko nim. Strzelaj 

do nich strzałami zmęczenia, tak że będą chcieli odpoczywać w piątki, niż 
spotykać się razem na czuwaniach. Głupcy nie rozumieją faktu, że nocne 

czuwanie jest potężniejsze niż 3-dniowy post i modlitwa. Gdy głupcy 
zasną, przyjdziemy i nakarmimy ich we śnie, będziemy mieli z nimi stosunki 

seksualne, a także zasadzimy chwasty na ich polach. Będą się modlić i pościć 
przez 3 lub więcej dni, zanim będą mogli pozbyć się naszych chwastów. Kiedy 

już uśpimy ich, będziemy kontynuować naszą własną misję niszczenia, siejąc 
różnego rodzaju spustoszenie w ich rodzinach. 
 

Pamiętaj, Aguamaga, że jeden z naszych najlepszych agentów został powalony 

przez tego Sprawiedliwego Człowieka. Odnosił sukcesy w wielu krajach, ale ten 
Sprawiedliwy Człowiek uderzył go, gdy rozpoczął swoją misję w Afryce. Tak więc 

ci z was, którzy zostali wysłani, aby zaatakować świętych w Afryce, muszą być 
ostrożni. Niemniej jednak, jeśli nie uda ci się wykonać swojej misji, zabiję cię. 

Tym niegodziwym chrześcijanom udało się wykorzenić ebolę z Nigerii, Sierra 
Leone i Liberii. Nienawidzę chrześcijan w Afryce, oni zawsze niepokoją i niszczą 

naszą pracę, pomimo faktu, że nasze własne służby zapełniły ich kraje, a mimo 
to Sprawiedliwy Człowiek Człowiek wciąż sprowadza ludzi znikąd, aby zniweczyć 

nasze plany. Ci głupcy, którzy nazywają siebie rządem, myślą, że wyeliminowali 

tę chorobę dzięki własnej wiedzy i mądrości. Nigdy nie wiedzieli, że to modlitwy 
chrześcijan powstrzymały chorobę. 
 

5- Misja szatana w chórach 
 

Dołącz do chórów, aby wprowadzić nieczystą muzykę i satanistyczny taniec. Inni 
młodzi ludzie w kościele będą naśladować twój styl i sposób ubierania się. Jak 

zawsze, leczyłem twoje gardło w laboratorium, a twoje głosy będą słodkie jak 
miód. Przedstaw nasze pieśni, nasz sposób śpiewania i tańczenia w chórze, aby 

zaprosić więcej demonów do kościoła. Spraw, by ludzie tańczyli jak w 
dyskotece; Napuszać bębniarzy z dumy i popychać ich do grania naszych 

rytmów. Zakłócij również silniki wzmacniające i wydobądź okropny 
dźwięk. Upewnij się, że wszystko kodujesz. Zawsze wspominaj mój 

pseudonim w swojej muzyce gospel. Głupcy nie wiedzą. Teraz, kiedy 
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większość naszych pieśni jest śpiewana w kościołach, wejdziemy i zwyciężymy. 
Wy, mężczyźni, uwodzcie żeńskie chórzystki pieniędzmi i wszystkim, co wam 

dałem. Załóż ubrania przylegające do figury; odsłonić klatkę piersiową; załóż 
krótkie spodnie do kościoła; Śpij z nimi. Lecz silne chrześcijańskie kobiety, 

ukazujcie się im we śnie i pokażcie się im jako ich przyszły mąż. Głupcy dadzą 
się ponieść snom i nie będą się dalej modlić. A wy, kobiety, pozwólcie 

mężczyznom w chórze spać z wami. Musimy zanieczyścić kościół. 
 

6- Bądź bardzo blisko prawdziwych Chrześcijan 
 

Idźcie do wyższych instytucji, celujcie w tych Chrześcijan, którzy służą 

Sprawiedliwemu Człowiekowi całkowicie życzliwie. Zaprzyjaźnij się z nimi, 
odwiedź ich w domu; Staraj się być zawsze w ich pobliżu. Jeśli to możliwe, 

wykonuj ich prace domowe. Znajdź sposób na spanie w ich domu; Od 
tego czasu będziesz je zdobywać. Wielu z was jest przyjaciółmi tych nowo 

narodzonych chrześcijan. Teraz z tymi kosmetykami musisz się do nich jeszcze 
bardziej zbliżyć. Głupcy myślą, że mogą przezwyciężyć twoją uwodzicielską moc 

swoimi modlitwami. Upewnij się, że założysz obcisłe ubrania, które pokażą całą 
Twoją sylwetkę. Jest to jedna ze strzał, których możemy użyć, aby zatruć umysły 

tych młodych mężczyzn, którzy są w tym Człowieku (Chrystusie). Gdy już je 
zdobędziesz, zabij ich, aby nie mieli kolejnej szansy na pokutę. 
 

Posyłam was na uniwersytety i do szkół wyższych. Uważaj zwłaszcza na 

prawdziwych Chrześcijan. Przebierzcie się za uczniów szkoły średniej i pozwólcie 
tym chrześcijańskim nauczycielom i młodzieżówkom pożądać was. Gdy tylko 

uprawiają z tobą seks, umieść na nich swoją rurkę; nigdy nie znudzą się 
uprawianiem seksu, dopóki nie zużyjemy ich krwi. Musimy rozpocząć ich upadek 

od ich serca. Nasz czas jest krótki, nie ma czasu do stracenia. 
 

Idź do ich biur i upewnij się, że cię pożądają. Dawaj im łapówki. Zawsze chcesz 
siedzieć obok nich, jeśli są mężczyznami. Zawsze upewnij się, że widzą twoje 

piersi, twarz i kolana. Będziecie nadal dzwonić w ich pamięci, ponieważ demony 
będą wam bardziej pomagać. Naciskaj na szefa twojego chrześcijanina, 

aby mianował cię swoim osobistym sekretarzem; on nigdy nie uniknie 
spotkania z tobą przez cały czas. Gdy zaczną cię pożądać, natychmiast 

otrzymasz sygnał, nie bój się podejść do nich bliżej, rozmawiaj z nimi. Nawet 
jeśli tego nie chcą, twoje obrazy będą pojawiać się w ich pamięci nieustannie, 

aż popadną w grzech. Zawsze wyglądaj seksownie i bądź dla nich tani, aż w 

końcu spadną ci na kolana, a następnie je zabij. Nie dawaj im żadnej szansy. 
Nigdy nie przyjaźnijcie się z fałszywymi chrześcijanami, ale używajcie ich jako 

narzędzi do niszczenia prawdziwych chrześcijan. Bóg nie wysłuchuje ich modlitw. 
Ich modlitwy nie opuszczają nawet świątyni modlitwy. Przyjaźnij się raczej z 

prawdziwymi chrześcijanami. Zrób wszystko, co możliwe, aby ugasić w nich 
ogień. 
 

Nawet niektórzy z moich agentów prowadzą teraz wojnę przeciwko mnie, po tym 

jak ten Sprawiedliwy Człowiek wyzwolił ich z moich rąk. Musimy szybko 
skierować naszą walkę na tych ludzi. Musimy ich odizolować w celu zniszczenia, 

musimy zacząć ukazywać się im we śnie jako aniołowie światłości i 
uczyć ich, aby nie praktykowali Biblii. Musimy również zwiększyć miłość do 

pieniędzy w ich życiu; musimy obrócić ich przeciwko sobie nawzajem i sprawić, 
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by byli o siebie zazdrośni. Spraw, aby sprzedawali Ewangelię, zakrzep ich w 
duchu pychy, próżnej chwały i chciwości; Zawsze wzbudzaj w nich gniew. 

Zachęcaj ich również, aby sprzedawali swoje wizje na płytach CD, w 
książkach i na DVD, aż miłość do pieniędzy zawładnie ich sercem, 

nakarmisz ich fałszywą wizją i w końcu zniszcz ich. 
 

7- Misja szatana w rodzinach chrześcijańskich 
 

Zasiewajcie różnego rodzaju spustoszenie w chrześcijańskich rodzinach, a one 

nie będą miały czasu na modlitwę i zmęczą się służeniem temu Sprawiedliwemu 
Człowiekowi, ponieważ damy im problemy, które będą pielęgnować i sprawimy, 

że zapomną o tym Sprawiedliwym Człowieku. Gdy tylko o Nim zapomną, a Jego 
Duch odejdzie od nich, nie dawaj im drugiej szansy. Zabij ich natychmiast. 

Zamień się w szczury, muchy, komary, karaluchy itp. aby monitorować 
działalność domu każdego Chrześcijanina. Powoduj kłótnie i spory między 

mężem a żoną; Spraw, by kobieta wyglądała irytująco w oczach męża i spraw, 

by dzieci zbuntowały się przeciwko rodzicom. Spraw, by mężowie bili swoje żony, 
spraw, by żony nie szanowały swoich mężów, by kobiety nie gotowały dla swoich 

mężów, żeby mogły iść i jeść nasze demoniczne jedzenie sprzedawane w 
stołówce. Poprzez to będziemy je inicjować ich w czary. Musimy wziąć na cel 

domy Christiana , zwłaszcza tych, którzy wzięli ślub z naszymi 
obrączkami. Musimy dręczyć ich bezpłodnością i sprawić, by stracili nadzieję w 

tym Sprawiedliwym Człowieku. Zniszcz każdy szczęśliwy i spokojny dom. 
Nienawidzę radości i szczęścia. Niszcz nowe małżeństwa i zwiększaj liczbę 

rozwodów. Głupcy skupią się na czarownicach w swojej rodzinie, na 
czarownicach z wioski i oskarżą sąsiada o ich upadek. Naszym pierwszym celem 

są prawdziwi chrześcijanie, a zwłaszcza ci, którzy otrzymują wizję od Boga. 
 

8- Atak na młodych konwertytów 
 

Posyłam was do tych nowo nawróconych, ponieważ dowiedziałem się, że wielu z 

nich to ludzie młodzi. Niektórzy z tych młodych nawróconych są w szkołach, w 
których niektórzy z was są już wykładowcami. Niektórzy uczęszczają na 

twoje zajęcia; upewnij się, że nigdy nie kończą studiów, chyba że 
zgodzą się cię przekupić lub nawiązać z Tobą intymny związek. Kiedy 

pokusa rośnie, mogą się zgodzić i tańczyć do twojej melodii, tylko po to, by 
ukończyć studia. Następnie zabij ich przez lustro inwokacji. Dałem wam ekran, 

abyście mogli zidentyfikować chrześcijan. Zróbcie wszystko, co w waszej mocy, 

aby ugasić ich życie duchowe. Gdy już się do nich zbliżysz, strzelaj do nich 
strzałami letniości, wtedy będą zbyt zmęczeni aby czytać tę księgę (Biblię), a 

także zbyt leniwi aby pościć i modlić się. Bombarduj ich prezentami; wygaszać 
ich życie duchowe, aż zostaną całkowicie potępieni. 
 

Wielu z nich ukończyło studia i wciąż poszukuje pracy. Wysyłam niektórych z 
was, aby wmieszali się w ich towarzystwo i poszli z nimi szukać pracy. Obniż 

swój wiek do 20 i maksymalnie 23 lat i zachęcaj ich do tego samego, ponieważ 
90% z nich ma już 27 lub więcej lat. Pamiętaj, że 90% firm na całym świecie 

należy do nas. Ustalimy górną granicę wieku składania wniosków na 25 lat i 
zobaczymy, czy oni również nie obniżą swojego wieku, aby ubiegać się o pracę. 

Gdy skłamią na temat swojego wieku, zabij ich, ponieważ żyją w kłamstwie; 

Nigdy nie dawaj im żadnej szansy na pokutę. Dowiedziałem się również, że 
niektórzy z tych młodych nawróconych już pracują. Aplikuj do ich firm i upewnij 
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się, że zostaniesz przeniesiony do ich działów. Studiujcie je stopniowo, a potem 
zbliżcie się do nich i zniszczcie ich życie duchowe. Kiedy stają się dla ciebie zbyt 

uparci, spraw, by ludzie wokół nich ich nienawidzili, nawet ich szef. Jeśli to 
możliwe, zwolnij ich. Uderz ich chorobami. Zawsze prowokuj ich za każdym 

razem, aż popadną w grzech z powodu gniewu. Jeśli wpadną w złość i 
szybko się nie nawrócą, zabij ich. 
 

Wiemy, że wielu z nich jeszcze się nie ożeniło; teraz posyłam was do nich, okaż 
się im jako dzieci światłości, módlcie się i śpiewajcie razem. Z ich powodu 

dołączajcie do chórów, grup modlitewnych, grup wstawienniczych,grupy 
uwolnienia od duchów nieczystych, grup powitalnych, aby się do nich zbliżyć. 

Potem zacznij ukazywać się im w snach. Za każdym razem, gdy zobaczą 
cię we śnie, inny głos odbije się echem w ich uszach, że jesteś ich żoną 

lub mężem. Upewnij się, że przekonasz ich, że jesteś ich partnerem. Jak 
tylko się przekonają, w tym przypadku wrócisz do mnie, aby się zgłosić, to 

wyceluję w nich strzałę popędów seksualnych. Potem odwiedzaj je w domu 

często i często, a w końcu popełnią z tobą cudzołóstwo, a kiedy to nastąpi, 
umieść na nich rurkę i wezwij węża do ich intymnej części. Zawsze będą chcieli 

więcej, a potem ich zabij. Ale ci, którzy mają wyższe powołanie, mogą uniknąć 
pierwszych pułapek. Jeśli unikną pierwszych pułapek z powodu strzały 

popędów, które na nich spadły, pospiesznie zawrą związek małżeński, 
nie modląc się dalej, ponieważ nie będą w stanie utrzymać swojego 

ciała. Kiedy już się z nimi ożenisz, zniszcz ich, zniszcz ich służbę. Zanim 
zorientują się, że jesteście demonami, będzie już za późno; bo już będziesz pod 

ich osłoną; Wygramy. Dowiedziałem się też, że niektórzy z tych młodych ludzi 
są już żonaci; Musimy zrobić wszystko, aby ich pokonać. 
 

9- Atakuj Chrześcijan niemoralnością 
 

Jeśli pójdziesz do kościoła, nie odsłaniając swoich piersi i ud, zabiję cię. 

Pamiętasz, że zabiłem za to Aguannę. Wkrótce głupcy pokochają twój ubiór i 
skopiują twój styl; a ich Bóg ich odrzuci. Jeśli kiedykolwiek wyjdziesz na 

ulicę bez żadnego uwodzicielskiego ruchu, zabiję cię. Jeśli dowiem się, 
że ktokolwiek z was kiedykolwiek wychodzi na ulicę, zakładając ubrania 

zakrywające kolana, powinien uważać się za zmarłego. Pamiętasz, że 
zabiłem za to Jikayę. Jeśli dowiem się, że kiedykolwiek wyjdziesz z domu 

z całkowicie zakrytymi piersiami i biustem, jesteś martwy. Pamiętaj, że 
zabiłem za to Kakadikę. Twórz filmy i zdjęcia pornograficzne za darmo w 

Internecie, nawet na stronach chrześcijańskich. Spraw, aby reklamy pornografii 
wyświetlały się na każdej stronie otwieranej przez Chrześcijan. 
 

Przypomnijcie sobie, jak zdobyliśmy Amerykę i inne kraje europejskie i 

zachodnie, które są najbardziej wyrafinowanymi zorganizowanymi i 
cywilizowanymi krajami na świecie. Prawie wszystkie ich imiona zapisały się w 

naszej księdze śmierci. Wielka Brytania, Stany Zjednoczone, Francja, 
Brazylia, Niemcy i cała reszta należą teraz do nas. Zalegalizowaliśmy 

aborcję, prostytucję i inne formy niemoralności. Sodomia i małżeństwa 
homoseksualne zostały właśnie dodane do naszego osiągnięcia. 
 

Dałem ci wystarczająco dużo mocy i kosmetyków, aby nawet kobiety cię 
pożądały. Dałem ci wystarczająco dużo treningu. Te proszki, które ci dałem, są 
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bardzo potężne. Użyj ich, a ludzie, którzy nie chcą przyjąć Boga za swoje 
schronienie i mieszkać w Jego cieniu, będą cię pożądać. Ten proszek to prochy 

tych, którzy nie podołali misja, które im powierzyłem. Jeśli ci się nie uda, również 
zostaniesz zmielony na popiół. Wysyłam niektórych z was do pracy w stacjach 

telewizyjnych i radiowych. Niemoralne i nieczyste programy powinny być 
oglądane przez cały czas. Posyłam niektórych z was, aby stali się muzykami. 

Wprowadźcie do swojej muzyki wiele brzydkich słów, tak jak zrobiła to święta 
Janet z Lagos w Nigerii na wszystkich swoich albumach. Śpiewaj chrześcijańską 

muzykę i tańcz jak Shakira. Złamać się jak Michael Jackson w kościele. Ci głupcy, 
którzy nie są czujni, wpadną w nasze pułapki. 
 

10- Misja szatana poprzez jedzenie 
 

Idź na rynki. Przywołuj demony na produktach spożywczych, które są na rynkach 
i w supermarketach. Ci głupcy, którzy nie modlą się przed jedzeniem, zostaną 

wtajemniczeni ich w czary. Spraw, aby nawet woda mineralna sprzedawana na 
ulicy była zanieczyszczona. Przypomnijcie sobie, jak za pomocą naszych 

sardynek wprowadziliśmy ducha gniewu w życie młodego konwertyty. Musimy 
zamienić ludzi w mięsożerne wampiry. Musimy sprawić, by byli winni 

rozlewu krwi i spożywania obrzydliwości. Tak więc, wysyłam niektórych z was 
demonów w świat, aby zaczęli zakładać jadłodajnie i stołówki typu fast food. 

Będę zaopatrywał was w ludzkie mięso do przygotowania waszych 
przekąsek, pasztetu mięsnego, pizzy i innych potraw. 
 

Liczba abortowanych dzieci dostarczanych codziennie na głębiny morskie 

znacznie wzrosła. Niektóre z tych dzieci zostały przekształcone w 
mrożone indyki i kurczaki. Każdy człowiek na ziemi musi być skażony. Krew 

tych nienarodzonych dzieci będzie od nich wymagana. Pokarm obróci ich serca 
przeciwko wszystkiemu, co nazywa się świętością. Tkwią w grzechach, nawet w 

grzechach, w które nigdy nie uwierzą, że mogą popełnić, a cała atmosfera 
zostanie skażona. Wysyłam również niektórych z was, demony, aby zaczęli 

produkować soki i inne napoje, w tym wodę stołową. Będę wysyłał Ci różne 
demoniczne smaki do produkcji Twojego soku, zacznę produkować sok 

ananasowy, sok jabłkowy, sok pomarańczowy, sok bananowy, truskawki, jogurt, 

lody o różnym smaku itp. 
 

11- Szatan wykorzystuje ochłodzenie Chrześcijan 
 

Pragnienie wielu ludzi wobec ich Boga i Jego Słowa, w tym ich życie modlitewne, 

poważnie się zmniejszyło, co jest wielką korzyścią z naszej strony. Wielu z nich 
nie uczestniczy też w modlitwie i poście. To sprawiło, że nie są w stanie oprzeć 

się naszemu wpływowi. Wielu przestało głosić tym, którzy giną w sercu grzechu, 
liczba osób zbawionych spadła do 4%, ale musimy ją obniżyć do 0%. Bracia 

demony, musimy zintensyfikować nasze ataki bardziej niż kiedykolwiek, aż 
Chrystus zostanie całkowicie wymazany z ziemi. Musimy zintensyfikować ludzką 

aktywność i sprawić, by ludzie bardzo ciężko pracowali, zanim będą mogli 
zasłużyć na swój posiłek. Im ciężej pracują, aby żyć, tym mniej będą myśleć o 

Chrystusie, Niebie lub wieczności. Musimy utrudnić ludziom sytuację, w wyniku 
czego wyprą się swojej wiary i zwrócą się do nas o pomoc. Dręcz ich tak, aby 

myśleli tylko o swoich potrzebach. Mamy sprawić, by stali się miłośnikami 

przyjemności, a nie miłośnikami Boga. Ludzie zawsze woleli przyjemność 
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fizyczną niż zysk duchowy. Człowiek zawsze przedkładał przyjemności cielesne 
nad korzyści duchowe, poświęcając więcej czasu sobie niż sprawom Bożym. 
 

Wielu ludzi nie widzi już potrzeby ochrony swojego umysłu przed naszym 
wpływem naszymi różnymi zaklęciami złych duchów. Bawią się każdą myślą, 

każdą fantazją i każdą żądzą, a to jest wielka zaleta z naszej strony. Drodzy 
demony, Piekło się rozrosło i z dnia na dzień staje się coraz gorętsze. To jest 

czas, w którym dokonaliśmy zemsty na Bogu za to, że trzymał nas z dala od 
Nieba, wysyłając wielu ludzi do Piekła. Im bardziej będziemy utrzymywać 

człowieka w grzechu, tym bardziej opóźnione będzie powtórne przyjście 
Chrystusa. Chcę, aby czystość stała się przeszłością. Chcę, żeby siedmiolatki się 

masturbowały, cudzołożyły i dokonywały aborcji. Chcę, aby wierzący spędzali 

godziny przed telewizorami, oglądając nasze programy i słuchając naszej 
muzyki. Chcę, żeby po prostu otrzepali trochę kurzu ze swojej Biblii, spędzając 

godziny na Facebooku, WhatsAppie i Twitterze. Dlatego sprawiłem, że 
megabajtowe dane przeglądania są łatwo dostępne, z niekodowanym kanałem 

telewizyjnym, aby stały się bardziej przystępne cenowo niż dekoder cyfrowy. 
Podzielą nasz los w jeziorze ognia. Jestem przekonany, że jeszcze możemy 

wygrać tę wojnę. Uzbrójcie się bracia demony, idziemy na wojnę, nie okazujemy 
litości. Wiem, co myślę o mężczyznach: zło, a nie dobro. Ponieważ nie pójdziemy 

do Nieba, nikt tam nie wejdzie. 
 

12- Szatan zanieczyszcza świat swoimi przedmiotami 
 

Królowa wybrzeża wyszła z morza z wieloma pięknymi kobietami i młodymi 

mężczyznami o różnych atrybutach. Wyszła również z wieloma książkami i 5000 
statków załadowanych wszelkiego rodzaju przedmiotami i stała przed statkami, 

udzielając różnych wskazówek, co zrobić z przedmiotami załadowanymi na 
statki. Powiedziała: "Koledzy demony, chcę, żebyście naprawdę zobaczyli, z 

czym mamy do czynienia". Nie jest pragnieniem Boga, aby ktokolwiek zginął; 
On zrobi wszystko, co w Jego mocy, aby ich zbawić. Ale naszym obowiązkiem 

jest dopilnowanie, by zginęli. A naszym głównym celem są Chrześcijanie, 
ponieważ to oni wciąż mają szansę na wyrwanie się z naszych pułapek i to oni 

wskazują innym ludziom drogę zbawienia. 
 

Statki te są załadowane różnymi przedmiotami i najnowszymi technologiami, 
najnowszą modą, mydłami, balsamami, butami, nasadkami do włosów, 

biżuterią, kremami, najnowszymi komputerami i telefonami z niezliczonymi 
aplikacjami, żywnością, lekarstwi, koralikami, wentylatorami, kolczykami w 

nosie, kolczykami, splotami (sztuczne włosy), bransoletkami, perfumami, 
szminkami, proszkiem, krzyżem, wisiorkiem, uwodzicielskie materiały, świece 

w różnych kolorach; kadzidło; krew ludzka jako czerwone wina; lustra 
umożliwiające dostęp do chwały mężczyzn; prezerwatywy do czerpania męskiej 

chwały poprzez ich plemniki; podpaski higieniczne; albumy muzyczne; pluszowy 
miś; oliwa z oliwek; paznokcie palców; rzęsy; ubrania, spódnice i bluzki 

narodzonych na nowo chrześcijan; materiały koronkowe; garnitury i ubrania ze 

skóry lamparta; buty; czapki i torby; kolorowe i przezroczyste materiały lniane; 
wszelkiego rodzaju katalogi,  paski, koszulki z wizerunkiem demonów, które 

przebierają się za piękne kobiety; obrączka ślubna dla par małżeńskich, 
chleb i wino na wieczerzę Pańską i więcej oleju do namaszczenia na inicjację ich 

w czary, różne pakowane produkty spożywcze, 3 miliony różnego rodzaju 
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zabawek dla dzieci, każda zabawka jest opętana wieloma demonami, aby dzieci 
były inicjowane ich w czary, napoje owocowe, nowe krzykliwe samochody (nowe 

samochody rzucają się w oczy), fałszywe obrazy Maryi i Chrystusa, i wiele 
innych. 
 

Na wielu z tych przedmiotów widnieją nasze nazwiska i potajemnie 
wyryte są na nich cyfry takie jak 666, 999, 333. Słowa takie jak Saturn, 

Lux, Kocham szatana, ta dusza należy do lucyfera, diabła, uwolnił 
smoka, jestem żonaty z lucyferem, zarejestruj się do Piekła i wiele 

innych słów przymierza zostało potajemnie wypisanych na tych 
przedmiotach, ale nieznanych człowiekowi. Na ubraniach mamy również 

wypisane logotypy, takie jak błyskawica, kąt 5 gwiazd, czaszka, wąż, 

smoki. Muszą one być rozprowadzane po całym świecie. Dzielę was wszystkich 
na różne segmenty, aby zanieczyścić świat tymi przedmiotami. Musisz działać w 

różnych działach. Imiona i nazwiska wszystkich osób, które korzystają z naszych 
materiałów, muszą być zapisane w naszych księgach. Musimy sprawić, aby 

weszli z nami w przymierze nieświadomie. Tylko prawdziwi Chrześcijanie, którzy 
naprawdę się modlą, unikną naszych zaklęć, ale wierzę, że najwyżej 0,5%. 

Ktokolwiek użyje któregokolwiek z tych materiałów, zostanie opętany 
od duchów nieczystych i będzie skazany na wieczne Piekło, ponieważ 

będzie mu trudno być świętym. Napisz ich imiona w tej księdze jako dowód, że 
należą do nas. Gdy ich imiona wejdą do tej księgi, zostaną zakwalifikowani do 

Piekła. 
 

Musimy zwiększyć męski apetyt na seks nawet wśród młodych konwertytów w 

kościele, aby oddawać się im rozpusty, cudzołóstwu i masturbacji. Ich serca nie 

mogą być wolne od niemoralnych myśli. Potrzebujemy więc kobiet, które zrobią 
to za nas. W momencie, gdy skierują wzrok na biodra lub klatkę piersiową 

kobiety, ich mózg będzie dzwonił na seks. Wysyłamy też w świat kolejne kremy, 
mydła, farby, środki relaksacyjne, szampony i perfumy, wyprodukowane z tych, 

którzy utonęli w morzu kilka sezonów temu. Ich mięso zostało wyciśnięte do 
płynu, a ich kości zostały zmielone na proszek. Niektóre perfumy zmieszano i 

wysuszono z tymi zmielonymi kośćmi i zapakowano w pojemniki jako puder do 
twarzy, który miał być wysłany na świat dla tych głupich kobiet. Bez względu na 

to, jak bardzo twierdzą, że są chrześcijanami, krew tych, którzy zginęli w morzu, 
będzie od nich wymagana, w końcu oddali swoją duszę za nasze piękno. 
 

Wysyłam Ci również kremy z mieszanki mojego moczu i kału na powiększenie 
piersi i miednicy. Te kremy są dla kobiet, które chcą być bardziej uwodzicielskie: 

Krem ujędrniający piersi, krem na piękny biust, re-zo krem, brestro gen, BT 36, 
purelan 37g, Mayfair rose, krem powiększający piersi, silky pleasure, Venox 

bestex, Swole krem, krem powiększający pośladki, U-like (lubisz to) i wiele 

innych. Wszystkie te kremy dadzą im gładkie, lśniące i miękkie ogromne 
biodra i piersi, a także spowodują, że ich kształt będzie wyglądał jak 

mój, ponieważ to moje odpady. To spowoduje, że więcej mężczyzn będzie 
ich pożądać. Imię każdej kobiety, która używa któregokolwiek z tych kremów, 

musi być zapisane w tej książce. 
 

13- Szatan wysyła swoich agentów na świat jako wielkich ludzi 
 

Wysyłam was na świat jako najwybitniejszych mężczyzn i kobiety. Masz 
stać się celebrytami i wielkimi ikonami w społeczeństwie, aby łatwo 
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wpływać na ludzi. Idź w świat i zostań gwiazdami filmowymi, 
prezydentami lub gubernatorami, przywódcami religijnymi, a także 

kieruj każdą firmą produkcyjną na świecie. Masz dopilnować, aby wszystko, 
co zostało wyprodukowane, nosiło nasze nazwiska. Nie ma czasu do stracenia. 

Każdy człowiek, który użyje któregokolwiek z naszych produktów, umrze 
duchowo, a miłość do tego Sprawiedliwego Człowiekowi zniknie z jego serca. 

Chcę, żebyś została modelką. Chcę, aby Twój wizerunek był widoczny 
na każdej stronie czasopisma, a każdy, kto Cię podziwia lub naśladuje, 

będzie skazany na zagładę. Mamy sprawić, że zawrą z nami przymierze; tym 
razem żaden człowiek nie może być w stanie uciec z naszych pułapek. 
 

14- Misja szatana poprzez materializm 
 

Muszą ubierać się jak my, golić się jak my. Muszą wyglądać jak my w oczach 

swego Stwórcy. Tak więc, statki te są również załadowane wszelkiego rodzaju 
katalogami, które mają być rozdystrybuowane do wszystkich centrów 

handlowych. Ktokolwiek kopiuje którykolwiek z tych stylów, stylów 
ubioru, fryzur i fryzur brody lub jakiejkolwiek innej mody, jego nazwiska 

muszą być zarejestrowane w naszych księgach. Myślą, że widzą obraz 
pięknych modelek; głupcy nie wiedzą, że te piękne modelki są demonami. Księga 

Sofonijasz 1:8 "A w dzień ofiary Pańskiej nawiedzę książąt i synów królewskich, 
i wszystkich, którzy się obłóczą w szaty cudzoziemskie." Chcą być tacy jak my i 

będą dzielić nasz los. Użyjemy Księgi Sofoniasza 1:8 przeciwko nim, gdy umrą. 

 
Niektórzy chrześcijanie zdają sobie sprawę z tego, w jakie ubrania powinni się 

ubierać. Wiedzą, że kobietom nie wolno nosić spodni. Ale głupcy skupiają 
się tylko na tym, że spodnie są złe dla kobiet i zaniedbują inne satanistyczne 

stroje. Tak więc jeden ze statków jest pełen kobiecych ubrań, uwodzicielskich i 
satanistycznych (opętanych od duchów nieczystych); Należą do nich również 

tkaniny i tkaniny na przepaski biodrowe damskie. Przypomnijcie sobie, jak udało 
nam się zainicjować ich w czary miliony kobiet poprzez ubrania. Tak jak 

poinstruowałem, wszystkie gotowe ubrania dla kobiet muszą być od teraz chude. 
Bez względu na to, czy narodzą się na nowo, czy nie, wszystkie będą 

przywdziewać chude ubrania i będą uwodzić mężczyzn, stając się dla 
nich kamieniami obrażenia. Nie może być sposobu, aby człowiek mógł uciec 

z naszych pułapek; Wszyscy oni muszą podzielić nasz los. Tylko mądrzy będą 
się modlić i łamać nasze uroki. 

 

Wysyłam również trzy miliony moich agentów morskich na rynek, aby weszli w 
posiadanie przez duchy nieczyste jakiejkolwiek odzieży, która nie została 

wykonana przez nas lub przez moich agentów na ziemi. Zauważyłem również, 
że niektóre kraje afrykańskie importują ubrania używane, ponieważ biedni 

przewyższają liczebnie bogatych, tylko bogaci kupią nowe i drogie ubrania. Nie 
interesują mnie tylko bogaci, zarówno biedny, jak i szaleniec z ulicy nigdy nie 

mogą pójść do Nieba. Era Łazarza i bogacza w Biblii dobiegła końca. Jeden ze 
statków jest pełen używanych ubrań. Są to gotowe ubrania skażone przez 85 

milionów demonów, każdy, kto ich używa, musi być skażony, a ich pragnienie 
służenia temu Sprawiedliwemu Człowiekowi umrze. Posyłam 300 milionów 

damskiej bielizny opętanej przez nieczyste duchy. Wszystkie kobiety, które z 
nich korzystają, zostaną opętane przez duchy nieczyste. Ich imiona zostaną 
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również zapisane w naszych księgach jako znak przymierza i będziemy mogli 
manipulować nimi prosto z głębin morskich i sprawić, że będą pracować dla nas. 
 

15- Misja szatana poprzez muzykę 
 

Wy, ludzcy agenci, wysyłam was w trzech grupach, abyście byli wielkimi 

muzykami na świecie: 
 

Pierwsze grupy pójdą i zaśpiewają światową muzykę. Kiedykolwiek 

będziesz śpiewać, twój głos stanie się słodki jak miód w uszach tych, którzy cię 
słuchają. Posyłam was na cały świat, wasza muzyka uderzy w ziemię, a wasze 

głosy będą słyszane we wszystkich miejscach. Każdy, kto śpiewa Twoje 
pieśni, będzie skazany na zagładę, jego imiona zostaną zapisane w 

naszych księgach. Musisz poświęcić wszystkie swoje albumy panu lucyferowi, 
księciu ciemności, tak jak pieśni Mojżesza są świadectwem przeciwko ludowi 

Izraela, tak i te pieśni staną przeciwko temu, kto będzie je śpiewał razem z tobą. 
Ich dusza będzie moja na zawsze. Poprzez muzykę zdobyłem 6,5 miliarda dusz 

i wciąż będę zdobywał więcej. Połowę nigeryjskiej młodzieży zdobyłem dzięki 
Doro i afrykańskiej królowej. Głupcy myślą, że ma na myśli swoją 

dziewczynę. Jestem tą afrykańską królową i siedzę królową. Uwieczniłem 

pół świata dzięki thrillerom afrykańskiej królowej., Makossa, Celine Dion 
i Michaela Jacksona. Mam ich imiona w mojej księdze i użyję ich przeciwko 

nim jako dowodu, że mają ze mną przymierze. Wykorzystałam Rihannę do 
narysowania świata pod moim parasolem. Dostanę więcej. Upewnij się, że 

włożysz więcej wysiłku w misję muzyczną, a ja nagrodzę Cię nagrodami Grammy 
i nagrodami MTV. Justin Timberlake, Fifth Harmony, Drake, Kanye West, 

Beyoncé, Katty Perry, D-Banj, Don Jazy, Sia, Meghan Trainor, Davido, Madonna, 
Dr. Dre, proszę was, abyście włożyli więcej wysiłku, zdobyli dla mnie więcej dusz, 

a ja nagrodzę was Grammy. 
 

Druga grupa z was ma stać się muzykami gospel. Twoje pieśni będą 

szatańskie i złe, ale będą brzmiały jak pieśni ewangeliczne, a twój głos 
będzie znany i słyszany na całym świecie. Głupcy są ślepi i nie będą w stanie 

rozpoznać, że to nie są piosenki gospel, tak jak zostali oszukani z moim 
albumem (You make me high (uczysz mnie)). Wasze pieśni będą 

śpiewane w chrześcijańskich domach i kościołach. Wejdę w miejsca, gdzie 
grane są te pieśni, a te miejsca staną się moje, bo jest napisane: Gdziekolwiek 

postawię nogę, będzie moje. Wysłałem tysiące chrześcijańskich muzyków do 
krajów afrykańskich, szczególnie do Afryki Południowej, Zimbabwe, Zambii, 

Konga, Ghany, Nigerii itd. Zabraniam wam śpiewać o zbawieniu czy pokucie. Nic 
tylko pochwała dla lucyfera. Wprowadź różne demoniczne bity do swojego 

albumu. Ci z was, którzy zostali wysłani do Nigerii, niech zastąpią imię tego 
Sprawiedliwego Człowieka imieniem Igwe; imieniem Baba, imieniem Dansaki, 

imieniem Aide. Użyj dowolnej nazwy, aby oszukać. Imię i nazwisko każdego, kto 

śpiewa nasze pieśni, zostanie zarejestrowane w naszych księgach. 
 

Trzecia grupa ma stać się producentami muzycznymi. Wysłałem już na 
świat niezliczone demony, aby stały się producentami muzycznymi. Masz 

promować muzykę satanistyczną i zapewnić, że zdobędą nagrody Grammy. 
 

16- Misja szatana przeciwko dzieciom 
 

Potrzebuję więcej dzieci w moim królestwie. Lucyfer przysiągł, że nigdy nie 

pozwoli nawet dzieciom dostać się do Nieba. Ponieważ zostaliśmy wyrzuceni z 



MISJA KRÓLOWEJ WYBRZEŻA Strona 19 z 35 
 

Źródło i Kontakt:  Witryna Internetowa: https://www.mcreveil.org   E-mail: mail@mcreveil.org 

Nieba, my również się z nimi rozprawimy. Wysyłam niektóre z was jako położne 
i pielęgniarki, aby przyniosły mi dzieciom, łożysko i krew podczas porodu. 

Umieść swój ślad na każdym dziecku za pomocą swoich rąk. Zaprojektowałam 
kilka gotowych ubranek dziecięcych dla niemowląt, tornistry dziecięce, płótno i 

buty, a także udzieliłam niektórym z Was licencji na rozpoczęcie produkcji 
pieluchów dla niemowląt, żywności dla niemowląt, makaronów, ciasteczek, 

herbatników i czekoladek. Otrzymałem również 30 000 różnych kreskówek, 
filmów i gier wideo od księcia podziemnego królestwa, Margie, Rose, Evy i 

Magaroo. Przywiózł listę kreskówek, które powinny ukazać się w tym roku. Udało 
nam się wyprodukować 30 000 kreskówek wypełnionych różnego rodzaju 

zaklęciami, magicznymi i demonicznymi postaciami z animacji oraz zaklęciami 
dla dzieci, które mają być opętane od duchów nieczystych, tak jak zrobiliśmy to 

za pośrednictwem Ben10, uniwersytetu demonów, SpongeBoba, Shreka, Rango, 
małej syrenki, Pięknej i Bestii, króla lwa i innych. 
 

Nie może być mowy o przyszłej ewangelizacji. Każde dziecko musi być skażone 

od dzieciństwa, aby żadne dziecko nie dorastało kochając Boga lub Jego 
Chrystusa. Wdmuchiwać w życie dzieci ducha nieposłuszeństwa, ducha pychy, 

niemoralności, gniewu, lęków, kłamstw, lenistwa, morderstw i kradzieży. Muszą 
dorastać z naszym duchem w sobie. Teraz tysiące kreskówek zostało ponownie 

załadowanych na te statki, Zootropolis, smok Pete'a, syrena, panda Konfu, 
Batman kontra Superman, epoka lodowcowa, Mały Książę, opętanie Evy, Piękna 

i Bestia, mała syrenka, księga dżungli, dobry dinozaur, życie zwierzaka, hotel 
Transylwania, norma północy, dziwna magia i wiele innych. Cartoon Network, 

Disney, Nickelodeon i inne kanały dla dzieci muszą je pokazywać. 
 

Wysyłam niektórych z was, aby założyli więcej szkół i uczelni. 90% szkół na 
świecie należy już do nas. Wasze szkoły będą najlepsze w społeczeństwie. Dam 

wam wystarczająco dużo, aby wasze szkoły były wyposażone w najlepsze 
udogodnienia. Masz rzucać zaklęcia na wodę, którą piją dzieci w szkołach. 

Żywność podawana i mundurki sprzedawane w szkołach muszą być posiadane i 
skażone przez nieczyste duchy. Nigdy nie powinno być sposobu, aby 

jakiekolwiek dziecko uciekło z naszych pułapek. Każdy uczeń w internacie należy 
do nas. Wszystkie dzieci na świecie, w tym niemowlęta, muszą być opętane 

przez nieczyste duchy. Zanim dotrą na uniwersytet, staną się ekspertami w 
wykonywaniu naszych poleceń. Tylko ci, którzy pokryją swoje dzieci krwią 

Baranka, unikną naszych pułapek. Ci głupcy, którzy nie modlą się przed 
zabraniem dzieci do szkoły, zobaczą, jak ich dzieci są inicjowane w czary. A wy, 

dzieci-czarownicy, wtajemniczajcie swoich przyjaciół w czary i 
zapraszajcie ich na nasze nocne spotkania. Pokażcie wszystkim, którzy was 

lekceważą, że nie jesteście im równi. Pożycz swoje pióra, zeszyty i książki swoim 

przyjaciołom; Podziel się z nimi swoim jedzeniem i zapoznaj ich z czarami. 
Zawsze staraj się dotykać głów swoich towarzyszy, aby odebrać im chwałę. 
 

Wysyłam również niektóre z was, aby zostały nianiami, opiekunkami 

dziennymi i pokojówkami. Zainicjuj każde dziecko znajdujące się pod 

twoją opieką w duchu czarów; Karm ich surowym ludzkim mięsem i 
krwią, aż zostaną w pełni opętani od duchów nieczystych. Posyłam 

niektórych z was do kościołów na całym świecie, aby stali się 
przywódcami dziecięcymi. Wtajemnicź dzieci w kościół z ciastkami i 

słodyczami dzielonymi w kościele. Ci głupcy, którzy nazywają siebie 
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pastorami, są ślepi i zbyt zajęci, by się modlić. Kiedy dzieci, które inicjujemy ich 
z czarami, rosną w siłę, będą tymi, które zniszczą pracę tych pastorów. 
 

17- Misja szatana poprzez medycynę 
 

Posyłam wielu z was, aby stali się lekarzami i pielęgniarkami do pracy w każdym 
szpitalu na świecie. Zacznij od wysyłania nam dzieci po urodzeniu. 

Wprowadzać pacjentów do czarów poprzez leki i zastrzyki. Zachęcajcie 
do większej liczby aborcji i wysyłajcie tu więcej dusz na szkolenie. Posyłam statki 

załadowane posiadanymi strzykawkami, watą, materiałami operacyjnymi i 
najnowszymi technologiami medycznymi, maszynami. Wystarczy, że te 

przedmioty wejdą w kontakt z ich krwią, wtedy zostaną opętani przez 
złego ducha i natychmiast stracą zbawienie. Nie wolno ci okazywać litości 

nikomu. Umieściłem na ziemi 30 milionów jadowitych komarów, które gryzą i 
uwalniają różnego rodzaju choroby do ludzkich ciał. W powietrzu unoszą się 

również tysiące demonów, które zanieczyszczają powietrze wszelkiego rodzaju 

chorobami. Niektóre demony zostały wysłane do firm i biur, aby pracowały jako 
sprzątaczki, myły toalety i przywoływały zaklęcia na ich systemy wodne, a 

kiedykolwiek ktoś korzysta z toalety bez modlitwy, zapada na wszelkiego rodzaju 
choroby. 
 

Musimy wypuścić na świat niezliczone choroby. A ludzie będą potrzebowali 

naszych leków, aby się wyleczyć. Wysyłam również 20 milionów wszelkiego 

rodzaju lekarstw o różnych złych celach, wyprodukowanych z tysięcy 
legionów demonów. Wiesz, że demony nie chorują ani się nie męczą. 

Kiedy chorzy używają tych leków, będą bardzo aktywni. Te lekarstwa 
natychmiast ich uzdrowią, ale zniszczą ich dusze, ponieważ będą tacy jak 

my w Bożej obecności, tak jak my w czasach Noego. Uwolniłem również 40 
beczek z moją śliną do produkcji substancji chemicznej, która zostanie użyta do 

produkcji większej ilości leków. Ponadto kilka beczek z kwasem askorbinowym 
zostało zdeponowanych na świecie do produkcji leków i żywności. Widzimy, że 

człowiek nie jest już zależny od mocy modlitwy, ale od mocy leków do 
uzdrawiania. Za pomocą tych demonicznych strzykawek załadowanych na 

statki, zanieczyszczaj ludziom krew tymi strzykawkami podczas 
wykonywania badania krwi i polecaj im niektóre z tych leków na statku dla 

zdrowego życia. Upewnij się, że porywasz dusze ludzi i wysyłasz je na 
głębokie morze podczas wykonywania operacji. Staną się moimi 

niewolnikami tutaj, na głębokim morzu. 
 

Demony wysyłane do szpitali mają zanieczyścić każdą krew w banku krwi 

chorobami i nieczystymi duchami. Demony te mają wyssać część krwi i uwolnić 
swoją ślinę oraz złe duchy do każdej krwi w banku krwi. Potrzeba tylko mocy 

tego Sprawiedliwego Człowieka, aby uwolnić z naszej niewoli każdego, kto używa 
któregokolwiek z naszych lekarstw. Wysyłam również niezliczone ilości leków do 

pielęgnacji kobiet w ciąży. Za każdym razem, gdy go używają, będą słabi na 
duchu. Głupcy myślą, że ciąża jest tym, co ich osłabia i nie będą polegać na 

mocy modlitwy. Kiedy użyją naszych lekarstw, będą słabi zarówno duchowo, jak 

i fizycznie, aby uczestniczyć w nabożeństwach, czytać Biblię lub modlić się, 
dopóki nie staną się duchowo martwi. Za każdym razem, gdy spotkasz kobiety 

w ciąży bez modlitwy, porwij dziecko w ich łonie i zastąp je demonem. Każda 
rodzina na ziemi musi mieć co najmniej dwóch moich agentów, co ułatwi 

poznanie każdej czynności odbywającej się w każdym domu. 
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18- Misja szatana za pośrednictwem mediów społecznościowych 
 

Musimy dotrzeć do nich za pośrednictwem mediów. Musimy promować 
pornografię na całym świecie. Tak więc, wysyłam was wszystkich, abyście 

wprowadzili pornografię na wszystkich poziomach z billboardów, magazynów i 
gazet publicznych. Rzucaj różne zaklęcia na ludzi, którzy widzą Twój obraz i 

podziwiają go. Chcę, żebyś rzucał na ludzi wszelkiego rodzaju zaklęcia, takie jak 
zaklęcia niemoralności, nieprzyzwoity ubiór, przemoc, a nawet śmierć. Musisz 

ubierać się w taki sposób, aby być podziwianym i pozwolić ludziom zobaczyć 
swój styl ubierania się na billboardzie. Każdy, kto podąża za twoim stylem, 

będzie skazany na zagładę, po prostu zarejestruj jego imię w tej książce. 

Sprawimy, że pornografia stanie się zajęciem, karierą. Sprawimy, że pornografia 
będzie swobodnie dostępna dla wszystkich; Dla wielu stanie się sposobem na 

życie, tajemnymi drzwiami przyjemności. 
 

Ponadto masz iść w świat jako młode i piękne dziewczyny, aby wygrać konkurs 
piękności i wpływać na ludzi. Musimy również pracować nad gazetami. Nagość 

jest zbywalna i cieszy się zainteresowaniem 80% populacji. Zaczynamy od tego, 
co umiarkowane, a następnie gwiazda w gazecie codziennej, która nie ma nic na 

piersi, co jest kolejnym sposobem promowania nieprzyzwoitego ubioru. Wtedy 
ochota na seks wzrośnie bardziej, ponieważ przeprowadziłem badania i 

zauważyłem, że więcej mężczyzn czyta gazety niż kobiet. Musisz wprowadzać 
bardziej niemoralne obrazy, aż apetyt seksualny mężczyzny nigdy nie zostanie 

zaspokojony przez posiadanie tylko jednej partnerki. Pracuj więcej nad 

czasopismami takimi jak You-magazine, people-magazine, AARP-magazine, 
Good Housekeeping magazine itp. Cudzołóstwo i rozpusta staną się 

akceptowalnym sposobem życia nawet w kościele. Smród grzechów wyparuje w 
nozdrzach Boga, a atmosfera zostanie całkowicie skażona tym, czego On 

nienawidzi, ponieważ ludzie nie będą myśleć o niczym innym, jak tylko o seksie. 
 

Wysyłam niektórych z was w świat, aby stali się nadawcami. Macie stać się 
prezenterami wiadomości i za każdym razem, gdy macie pojawić się w 

telewizji, upewnijcie się, że wasza klatka piersiowa jest odsłonięta. 
Niech ci głupcy, którzy nazywają siebie pastorami, którzy chcą słuchać 

wiadomości o 20:00, zobaczą waszą klatkę piersiową. Będą cię pożądać podczas 

oglądania. Głupcy nie wiedzą, że oko jest bramą do umysłu. Spraw, byś wyglądał 
bardziej uwodzicielsko. Pamiętajcie, że liczba pasterzy, których zniszczycie, 

zwiększa waszą nagrodę w drugim Niebie. Idź do każdej stacji telewizyjnej i 
promuj niemoralną muzykę. Sankai ma na swoim koncie wszelkiego rodzaju 

utwory muzyczne pośrednio przedstawiające pornografię. Programy muszą być 
przepełnione niemoralnością, nawet chrześcijańskie filmy muszą być kpiną 

ze świętości. 
 

Idź i otwórz stacje telewizyjne i radiowe. Nigdy nie wolno wam pozwalać głosić 
świętości w waszym radiu czy telewizji, w przeciwnym razie uważajcie swoją 

stację za zamkniętą. Niech tylko moje dzieci mogą być pokazywane w telewizji. 
Musimy uciszyć chrześcijaństwo na całym świecie. Idź i zostań menedżerem 

każdej stacji telewizyjnej. Zezwalaj na nadawanie tylko brudnych programów. 

Tylko kaznodzieje duchowego przełomu, kaznodzieje sukcesu, kaznodzieje 
cudów i rozrywka muszą być priorytetem. Wzmocnię żarty, muzykę i 

rywalizację taneczną. Świat musi zostać skażony, a ręka Sprawiedliwego 
Człowieka musi znowu krwawić. 
 



MISJA KRÓLOWEJ WYBRZEŻA Strona 22 z 35 
 

Możesz zrobić kserokopię tej książki i ją rozpowszechnić. Zabronione jest jednak modyfikowanie lub zmienianie go. 

Sprawiłem, że telewizyjny jest bardziej przystępny cenowo i nadal będę go 
tańszy. DSTV i inne telewizje kablowe będą teraz krążyć w każdym domu, dopóki 

człowiek nie zapomni o Biblii. Na ekrany kin weszły kolejne filmy, pełne 
niemoralności, takie jak "Spartakus", "Imperium", "Zagubieni" czy "Rzym". 

Niemoralność musi być surowa w każdym filmie. Reklamy muszą być pełne 
niemoralności i każdy, kto chce reklamować zwykły ołówek w telewizji, 

musi najpierw zareklamować kobiecą klatkę piersiową i pośladki. Lucyfer 
napisał niezliczoną ilość scenariuszy filmowych, w szczególności scenariuszy 

filmów chrześcijańskich. Śmiało w świat i umieść te filmy na scenie. Człowiek 
musi być bardzo zajęty filmami telewizyjnymi. Nigdy nie może mieć czasu dla 

Boga. Uzbrójcie się, moi demoniczni bracia, idźcie na wojnę i nie okazujcie litości. 
 

Zdominuj każdy dom, w którym znajduje się którykolwiek z naszych 
filmów. Wydałem niezliczoną ilość filmów, aby posiąść ludzkie serca. 

Napisz w tej książce imię i nazwisko każdego, kto lubi oglądać nasze 
filmy i zdominuj jego dom. Wysyłam filmy takie jak Lucy, Bogowie Egiptu, 

Klątwa Śpiącej Królewny, Warcraft, Batman vs Superman: Świt Sprawiedliwego 
Człowieka, Pogromcy duchów, Zootopia, Czarownica, Łowca, Neon Demon, 

Ciemność, Piąta fala, Chłopiec, Doktor Strange, Moana, X-Men, Apokalipsa, 
Legenda Tarzana, Księga dżungli, BFG, Upadek Londynu, Duma i uprzedzenie 

oraz Zombie, Resident Evil (złe istoty) i wiele innych. Człowiek nigdy nie może 
mieć czasu dla swojego Boga. Musimy ściągnąć na nich gniew tego 

Sprawiedliwego Człowieka, a On zniszczy ich tak, jak zrobił to na pustyni. 
Ponieważ chce nas posłać do jeziora ognia, pójdziemy tam razem. 
 

19- Misja szatana przez Internet 
 

Zapełnij internet i Facebooka. Celujcie szczególnie w tych, którzy głoszą na 
Facebooku i wysyłajcie im wiele próśb od znajomych, aby zapełnili swoje miejsce 

dla znajomych, aby przeszkodzić innym ludziom, którzy mogliby być zbawieni, 
gdyby byli ich przyjaciółmi. Ponieważ brakuje im wnikliwego ducha, będą 

myśleć, że głoszą do ludzi, nie będą wiedzieć, że głoszą do demonów. 
Wysyłaj im wiadomości, które ich sprowokowają. Mogą się złościć, a gdy 

się zdenerwują, ich przesłanie będzie bardzo łatwe do zdenerwowania.Wysyłaj 

im wiadomości, które wyglądają niewinnie, ale destrukcyjnie. Masz wysyłać im 
wiadomości, które zawierają serię zaklęć, które mają sprawić, że słabi 

chrześcijanie nie uwierzą w prawdę. Musicie też głosić o tym Sprawiedliwego 
Człowieka, ale w przeciwny sposób, który sprowadzi niektórych na manowce. 

Użyj tytułu, takiego jak pastor lub ewangelista, jako nazwy swojego 
profilu, aby ich oszukać. Celuj w każdego, kto głosi prawdziwą Ewangelię, 

oczerniaj jego pocztę i spraw, by inni podążali za tobą. 
 

Wśród Ewangelistów jest wielu młodych. Nienawidzę ich i mam ochotę ich teraz 

zabić, ale oni są tarczą z mocą tego Sprawiedliwego Człowieka. Są dla Niego 
bardzo gorące. Niektóre z nich są nawet na Facebooku i musimy działać szybko. 

Wejdź na Facebooka, Twittera, My-space, Internet i wiele innych mediów 

społecznościowych na całym świecie z wieloma zdjęciami pornograficznymi i 
udawaj, że narodziłeś się na nowo, aby o nie poproś ich o przyjaciół. Ale upewnij 

się, że Twoje zdjęcie profilowe jest bardzo uwodzicielskie. Gdy zobaczą Twój 
obraz, będą Cię pożądać, a Ja zadbam o to, aby wiele demonów niemoralności 

współpracowało z Tobą, aby sprawić, że ci, którzy Cię pożądają, upadną. 
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Dowiedziałem się, że na Facebooku głosi się jakąś prawdę. Musisz także 
utworzyć swoje konto i użyć zdjęcia tego Sprawiedliwego Człowieka jako zdjęcia 

profilowego, aby się z nim spotkać; Następnie aktualizuj swój status za pomocą 
inspirującego słowa; głoś prawdę o Niebie. Będą chcieli być twoimi przyjaciółmi. 
 

Gdy zdobędziesz wielu obserwujących, zacznij wprowadzać małe kłamstewka w 
swojej aktualizacji, a oni też ci uwierzą, ponieważ brakuje im wnikliwego ducha. 

Od tego momentu zdobędziemy je wszystkie. Wysyłam również niektórych z was 
jako ekspertów. Masz pokazywać nagie zdjęcia na każdej stronie, którą ktoś 

otworzy, nawet jeśli jest to strona chrześcijańska. Spraw, aby na ich stronie 
pojawiło się zdjęcie nagich kobiet, którym nie można się oprzeć, prosząc je o 

kliknięcie, aby poznać piękne kobiety. Obraz będzie niósł ze sobą uwodzicielskie 

uroki i jeśli jakiś mężczyzna spojrzy na niego dwa razy, będzie oczarowany. Gdy 
tylko na nią kliknie, będzie skazany na zagładę, a jego imię zostanie zapisane w 

mojej księdze, a my zamkniemy jego duszę w klatce właśnie tutaj, w głębinach 
morskich. Jestem królową, siedzę królową, nie jestem wdową i nigdy nie widzę 

żadnego smutku. 
 

20- Misja szatana w miejscach publicznych 
 

Idź do każdej firmy na świecie i wykonaj zaklęcia i zaklęcia na wszystkim, co 

tam wyprodukowano. Idź do banków, szkół, szpitali, na targowiska, ulice i 
spraw, by ludzie cię pożądali. Posyłam również niektórych z was do szkół, aby 

wtajemniczali wielu młodych ludzi w czary. Dawaj im prezenty przez cały czas. 
Będziesz najbardziej błyskotliwy w swojej klasie, a ludzie będą chcieli się do 

ciebie zbliżyć. Poświęć jednak chrześcijanom więcej uwagi, aby ugasić ich ogień. 
Bądźcie ostrożni, jak was już wcześniej poinstruowałem, nigdy nie atakujcie ich, 

gdy ich ogień jest jeszcze nienaruszony, w przeciwnym razie zostaniecie 
zniszczeni. 
 

21- Niewidoczne pierścienie 
 

Ludzie zaczęli odkrywać Cię poprzez Twoje widoczne pierścienie. Teraz dam 
wam niewidzialne pierścienie, którymi będziecie dotykać głów niemowląt, 

jakbyście próbowały je wyprostować za plecami ich matek. Wy, pielęgniarki, 
połóżcie ręce na łonach kobiet w ciąży swoimi niewidzialnymi pierścieniami i 

zabijcie dziecko w ich łonie. Utrudniaj życie ludzkości. Zrobią wszystko, aby 
zaspokoić swoje potrzeby, nawet jeśli miałoby to być grzech. Niektórzy głupi 

ludzie nie wiedzą, jak zacisnąć usta swoim gadatliwym duchem. Zawsze omówią 
z tobą swoje plany; zawsze niszcz ich dobre plany. 
 

22- Bank krwi 
 

Wysyłam was jako kierowców autobusów, ponieważ jesteśmy w czterosuwach i 

potrzebujemy dużo krwi w naszym banku krwi. Za każdym razem, gdy dotrzesz 
do mostu, zjedź autobusem na dół. Wysyłam również niektórych z was jako 

kierowców cystern z paliwem. Za każdym razem, gdy dotrzesz do miejsca, w 
którym jest ruch, podłóż ogień i spowoduj więcej ofiar śmiertelnych. Głupi 

islamscy terroryści nie wysyłają wystarczająco dużo krwi do naszego banku. Wy, 
kobiety, po nałożeniu kremu upewnijcie się, że siedzicie przy fotelu kierowcy. 

Jeśli ktoś głosi kazanie w autobusie, sprawdź w swoim duchowym lustrze, czy ta 

osoba jest zbawiona, czy nie. Jeśli nie jest zbawiona, spowoduj wypadek i pozwól 
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jej umrzeć. Głupcy próbują zbawić dusze, gdy są w grzechu. Za każdym razem, 
gdy spowodowałeś wypadek, umieść na nich rurkę i poprowadź ich krew do 

naszego banku. 
 

23- Pilne zapotrzebowanie na krew 
 

Zawsze, gdy potrzebujesz pilnej krwi, po prostu przejdź się wśród ludzi, którzy 
ubierają się tak jak my lub używają któregokolwiek z naszych materiałów, 

perfum, szminek, biżuterii, dodatków lub środków rozluźniających, 
pierścionków, tatuaży i wielu innych. Po prostu umieść na nich swoją rurkę i 

wypij ich krew. Pij krew tego, kto lubi ubierać się tak jak ty. 
 

24- Szatan ostrzega swoich agentów 
 

Pamiętajcie, że nie będę musiał wam więcej przypominać, że 967 z was zostało 
zmielonych na proch podczas ostatniego spotkania w wyniku niepowodzenia w 

swoich zadaniach. Pamiętaj, że szlifierka jest zawsze dostępna dla każdego, kto 

zawiedzie w tej misji. Jesteś ostrzeżony! Zapewniłem ci wszystko, czego 
potrzebujesz. Niczego ci nie brakuje. Dałem ci wystarczająco dużo bogactwa i 

mocy, abyś oczarowywała ludzi swoimi oczami. Dałem ci wystarczającą moc, by 
oczarowywać ludzi swoimi piersiami i udami. Żele i kremy, które wam dałem, 

pochodzą bezpośrednio od samego szatana. Były one zrobione ze śliny lucyfera. 
Gdy nałożysz te kremy na twarz, kolana i piersi, każdy, kto cię zobaczy, musi 

cię pożądać. Jeśli któryś z tych młodych nawróconych jest słaby w modlitwie, on 
również będzie pożądał Ciebie. Zrób wszystko, aby upewnić się, że ludzie 

zostaną zapoznani z czarami. Upewnijcie się, że nikt nie jest gotowy na przyjście 
tego Sprawiedliwego Człowieka. 
 

25- Lucyfer nie toleruje 
 

Królowa wybrzeża przybyła pełna dumy; Wyszła z 6 krowami, mówiąc: te krowy 

to te 6 z nowych członków, którzy siedzieli, kiedy prosiłem was wszystkich, 

abyście wstali. Zamieniłem je w krowy. Czy wszyscy myślicie, że możecie mnie 
nie szanować, tak jak zawsze nie szanujecie tego Sprawiedliwego Człowieka, 

kiedy odmawiacie wstania w kościele, kiedy jesteście o to proszeni? Czy myślicie, 
że tak jest w naszym królestwie? W naszym królestwie nie ma braku dyscypliny. 

Jeśli będziesz niesforny, zostaniesz zniszczony. Użyję tego jako kozła ofiarnego, 
aby ostrzec resztę z was. Brakuje nam tutaj miłosierdzia i nigdy nie będziemy 

tolerować nieposłuszeństwa; Lecz jeśli będziecie chętni i posłuszni, będziecie 
spożywać dobro Mojego Królestwa. Teraz wy, marketingowcy, powinniście 

zabrać je na targ, ubić i sprzedać ich mięso tym głupim kupcom, którzy nigdy 
nie modlą się przed pójściem na targ. 
 

26- Lucyfer w gniewie 
 

Wygląda na to, że zaczęliśmy przegrywać bitwę, a lucyfer, nasz pan, jest na nas 

poważnie zły. Nasz czas jest krótki, a liczba, na którą czeka Sprawiedliwego 
Człowieka, wkrótce się skompletuje, jeśli nadal będziemy wpuszczać ludziom 

pójść do Nieba. Spośród 350 000 dusz, które zmarły w ciągu ostatnich 4 
miesięcy, 4 kolejne przybyły do Nieba, teraz nie ma już czasu do stracenia, 

musimy być bardzo aktywni we wszystkich naszych działaniach. Ta kobieta na 
moim ekranie jest najbardziej poszukiwana. Ona jest w Ugandzie, a ja właśnie 

zostałem zaalarmowany przez demony z 9-9 królestw, że dwie z czwórki, które 
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dostały się do Nieba, pochodziły z Ugandy przez tę kobietę, jedna z Zambii, a 
druga z Nigerii. A więc wysyłam 22 z was do tej pani. Zastosuj wszystkie możliwe 

sztuczki. Dwoje z was powinno udawać, że są nowicjuszami na jej ulicy, iść do 
jej domu, udając kaznodziejów, próbując pozyskać ją dla Chrystusa. Ona wyzna 

wam, że ona również jest narodzona na nowo. Zapytaj ją, gdzie ma społeczność, 
powiedz jej, że jesteś nowy w okolicy, a następnie dołącz do jej kościoła. 
 

Jako nowicjusz w okolicy, będzie ona twoją jedyną przyjaciółką, więc zaczniesz 

stopniowo gasić jej wiarę, dając jej zanieczyszczone prezenty. Upewnij 
się, że nigdy nie dajesz jej czasu na studiowanie Biblii, upewnij się, że 

zawsze dzwonisz do niej, gdy ma się modlić, a następnie zacznij z nią 
dyskutować, aż zapomni się modlić, zgaś jej zapał. Niech sześcioro z was 

pójdzie do jej miejsca pracy i zostanie tam zatrudnionym, a następnie 
rozpoczniecie swoją złą operację w jego biurze. Dwie z nich powinny być jej 

sprzątaczkami w biurze. Przywołuj złe duchy do jej stołów i teczek oraz przywołuj 
złe duchy zamieszania i znużenia w biurze, w którym znajduje się jej biurko. 

Dwóch powinno pracować jako jej koledzy, a dwóch jako jej posłańcy. 
Monitoruj ją, aby dowiedzieć się, kim są jej najbliżsi przyjaciele, a 

następnie wywołaj ducha nienawiści w jej przyjaciołach i spowodowaj, 
że znienawidzą ją bez żadnych powodów. Spraw, by jej szef był dla niej 

surowy, aby wzbudzić jej gniew. 
 

Niech dwoje z was pójdzie do szkoły jej dzieci i zostanie nauczycielami, a także 
upewnicie się, że jej dzieci zostaną wtajemniczone w złe duchy. Niech pozostała 

dwójka pójdzie do gabinetu jej męża i upewnisz się, że przywołasz ducha gniewu 
i goryczy w życiu jej męża, aby zaczął ją nienawidzić. Wtedy też pomoże nam w 

jej prześladowaniu, podczas gdy ci na jej ulicy będą udawać, że ją pocieszają. 
Zrób wszystko, aby całkowicie zgasić w niej światło i popchnąć ją do duchowej 

retrogradacji; a potem ją zabić. Ponownie, nie atakuj jej teraz, ponieważ nadal 
się pali, w przeciwnym razie zostaniesz zniszczony. Wielu agentów, których do 

niej wysłałem, zostało zniszczonych przez jej modlitwy. Ona jest na szczycie 

listy, a jej sprawa jest już przed lucyferem. Ktokolwiek z was ją zdobędzie, stanie 
się następną księżniczką lub księciem. 
 

27- Boko Haram jest jednym z naszych instrumentów 
 

Udało nam się wykorzystać terrorystów z Boko Haram do stopniowego osłabiania 
północnej części Nigerii. Podburzyłem niektórych z Moich sług, aby sprawili, że 

chrześcijaństwo zniknie w Nigerii. Teraz chrześcijanie zaczęli ukrywać swoje 
chrześcijaństwo. Wprowadziłem do prawa zakaz głoszenia ewangelii w 

niektórych rejonach północnego regionu Nigerii. Zamierzamy sprawić, że 
chrześcijaństwo stanie się w Nigerii przeszłością, tak jak zrobiliśmy to w Turcji. 

Zwyciężymy. Ty demonie frustracji, wysłałem cię, abyś dręczył ludzi i sprawiał, 
że tracili wszelką nadzieję, aby odrzucili swojego Boga i w końcu przyszli i 

pokłonili się nam. 
 

28- Nowa misja lucyfera 
 

Otrzymałem nowe informacje od lucyfera. Za chwilę wprowadzimy na świat 
nieuleczalną chorobę, a w szczególności w Nigerii. Tą chorobą można się zarazić 

poprzez toaletę. Jedynym sposobem na wyleczenie choroby będzie zażycie 
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leków, które nadadzą jej znamię bestii. Teraz leki są gotowe, ale musimy 
uruchomić chorobę. [Koniec przemówienia królowej wybrzeża]. 
 

29- Lekcje do nauczenia się 
 

Umiłowani, prawie wszystkie misje, które królowa wybrzeża powierzyła swoim 

agentom przeciwko Kościołowi i przeciwko Dzieciom Bożym, zawdzięczają swój 
sukces jedynie przyjęciu i praktykowaniu fałszywej doktryny, spowodowanej 

albo ignorancją, albo zaniedbaniem, albo nieposłuszeństwem wobec Boga, co 
obejmuje miłość świata i pożądliwości ciała. Przyjrzymy się tym różnym misjom, 

aby zamknąć przed tymi agentami Piekielnymi wszystkie drzwi naszego życia. 
 

29.1 – Konsekwencje fałszywej doktryny 
 

W moim nauczaniu nigdy nie przestałem przypominać wam, że porzucenie 

zdrowej doktryny dało szatanowi swobodny dostęp do Kościoła. Drzwi, przez 
które przechodzą demony, aby wypełnić swoją misję w Kościele i w życiu Dzieci 

Bożych, są konsekwencją przyjęcia fałszywej doktryny przez Chrześcijan. 
Porzucenie doktryny Jezusa Chrystusa na rzecz doktryn satanistycznych, które 

nie mają podstaw biblijnych, jest źródłem nieszczęść prawdziwych Dzieci Bożych 

w dzisiejszych czasach. I to porzucenie zdrowej doktryny nie jest przypadkiem. 
Jest to świadomy wybór agentów szatana wysłanych na świat jako pastorzy, aby 

otworzyć tak zwane kościoły, z pomocą innych demonów, którzy przebierają się 
za Dzieci Boże. 
 

Rozmaite grupy obłędu, do infiltracji których królowa wybrzeża wysyła swoich 
agentów, nie powinny przede wszystkim istnieć w Kościele. Szatan wysyła 

swoich agentów, aby infiltrowali grupy powitalne, grupy modlitewne, 

grupy wstawiennicze, grupy wyzwolenia, grupy chóralne, grupy 
uwielbienia i uwielbienia, grupy młodzieżowe, grupy kobiet, grupy osób 

żonatych, grupy osób nieżonatych, szkoły niedzielne itp. Pamiętaj raz na 
zawsze, że wszystkie te grupy są satanistyczne. Żadna z tych grup nie jest 

biblijna i żadna nie powinna istnieć w prawdziwym Kościele Jezusa Chrystusa. 
Wszystkie one są inspirowane światem ciemności i są bramą dla demonów w 

Kościele. 
 

Dla tych z was, którzy dzięki łasce Bożej potrafią czytać, mam małe zadanie do 
wykonania. Przejrzyj Nowy Testament. Nie jest zbyt długa. Możesz przeczytać 

cały Nowy Testament w dwa dni, jeśli jesteś wolny, lub co najwyżej w tydzień. 
Aby upewnić się, że to, czego was nauczam, jest prawdą, poświęćcie kilka dni 

na ponowne przeczytanie waszego Nowego Testamentu. Gdy tylko znajdziesz 
jedną z tych satanistycznych grup, tylko jedną, podkreśl to dla mnie i daj mi 

znać, abym się nawrócił. A jeśli nie znajdziesz żadnej z tych grup, nawróć się i 
szybko wydostań się ze wszystkich satanistycznych kościołów, w których jesteś. 

Modele nabożeństw kościelnych, które dziś widzisz, są importowane z 
podwodnego świata. To dlatego agentom szatana łatwo jest przeniknąć do 

Kościoła, osiedlić się w nim i działać swobodnie. 
 

Jeśli cenisz sobie swoje zbawienie, uciekaj od wszystkich fałszywych kościołów, 
których model jest importowany z podwodnego świata. Wyjdźcie ze wszystkich 

kościołów, w których jest jakaś grupa. Sam Kościół jest już grupą i nie 
potrzebuje żadnych podgrup. Jeśli chcesz wiedzieć, jak funkcjonuje prawdziwy 
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Kościół Jezusa Chrystusa, polecamy lekturę Nauczania o Kościele, które 
znajdziesz na stronie internetowej mcreveil.org. 
 

29.2 – Niebezpieczeństwo światowych struktur w Kościele 
 

Inną obrzydliwością, która wdarła się dzisiaj do Kościoła, jest pojęcie biura, 
sekretarzy i tym podobnych. Każdy tak zwany sługa Boży ma teraz swoje biuro 

i co najmniej sekretarza. Agenci szatana, których błędnie nazywacie pastorami, 
udowadniają wam, że są dyrektorami prywatnych firm, a nie pastorami. 

Ponieważ kościół jest dla nich prywatnym przedsiębiorstwem, zarządzają nim 
jako takim, z biurem, sekretarzami, prywatnymi sekretarzami itp. To właśnie w 

tych szatańskich strukturach infiltrują i pracują swobodnie i łatwo wysłannicy 

królowej wybrzeża. Jak tylko skończysz czytać cały Nowy Testament, jak to 
właśnie poleciłem, pokaż mi, gdzie znajdujesz wzór kościołów, który stworzyli 

dzisiaj czarownicy. To właśnie to odchylenie pozwala szatanowi odnieść sukces 
we wszystkich jego planach przeciwko Kościołowi i Dzieciom Bożym. Gdyby 

Kościół pozostał na modelu zdrowej doktryny lub wczesnego Kościoła, jak go 
często nazywamy, żadna misja szatana przeciwko niemu nie powiodłaby się. 
 

Są dwie kategorie agentów szatana, którzy czerpią korzyści z tej szatańskiej 
struktury. Z jednej strony mamy demony-kobiety, które pracują w biurach 

pastorów. Ich misja polega z jednej strony na połknięciu kilku pastorów, którzy 

nie są czarownikami, którzy w swojej ignorancji skopiowali model kościoła 
satanistycznego, a z drugiej strony, na wykorzystaniu swojej uprzywilejowanej 

pozycji jako sekretarza pastora do inicjowania ich w czary Dzieci Bożych. Po 
drugiej stronie są męskie demony, które pracują jako pastorzy. Ich biura są dla 

nich idealnymi miejscami do działania i inicjowania ich w czary Dzieci Bożych w 
czary z całkowitym spokojem ducha. Niektórzy z tych demonicznych pastorów 

ustawili nawet łóżka w swoich biurach. Inni mają na biura duże apartamenty 
jako apartamenty hotelowe, z oddzielną sypialnią i salonem. I nie tylko pokój 

jest wyposażony w łóżko, ale jest w pełni umeblowany. Pomieszczenie to służy 
jako prawdziwe biuro, natomiast salon służy jako pomieszczenie recepcyjne. 
 

Z pewnością zastanawiasz się, jaki jest pożytek z łóżka w gabinecie tzw. pastora. 

Wiecie, że stosunki seksualne są dla szatana doskonałym sposobem 
podpisywania paktów z mężczyznami w ogóle, a z Dziećmi Bożymi w 

szczególności. Urzędy tych demonicznych pastorów służą im do połknięcia tak 
wielu kobiet, jak to tylko możliwe, poprzez stosunek seksualny. Dlatego nie mają 

nic przeciwko temu, aby w ich biurze zawsze było łóżko. 
 

29.3- Pierścionki, łańcuszki i inna biżuteria 
 

Pan już nam objawił, że tak zwani słudzy Boży, którzy zakładają pierścienie i 

łańcuchy wszelkiego rodzaju, są agentami szatana. Te pierścienie i łańcuchy są 
obiektami szatańskiej mocy, które diabeł daje im, aby dominować i wpływać na 

wiernych. Teraz, gdy wiedzą w swoim świecie, że Pan ich obnażył i że wszystkie 
prawdziwe Dzieci Boże znają niektórych pasterzy szatana tylko po ich 

pierścieniach i łańcuchach, stworzyli niewidzialnych. Od teraz niektóre z tych 
demonów będą zakładać niewidzialne pierścienie i łańcuchy. Nie pozwól więc, 

aby ludzie, których duchowej natury nie znasz, położyli na was ręce, dotknęli 
was po głowie lub dotknęli głów waszych dzieci. Bądź bardzo czujny. 
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Podsumowując, zrozumcie raz na zawsze, że wszyscy ci tak zwani słudzy 
Boży, którzy zakładają pierścienie, łańcuchy i bransolety, są agentami 

szatana. Obiekty te narzucone są im ze świata ciemności. Nie zobaczycie, aby 
prawdziwy sługa Boży wiązał się szatańskimi paktami za pomocą takich 

przedmiotów. Jeśli jesteś w kościele prowadzonym przez jednego z tych 
pastorów-czarowników, którzy zakładają pierścionek, łańcuszek lub 

bransoletę, wyjdź stamtąd szybko, jeśli cenisz swoje zbawienie. 
Niektórzy z tych czarowników będą próbowali się usprawiedliwić i powiedzą ci, 

że ich pierścienie są tym, co lubią nazywać "obrączką ślubną". Wiedzcie, że 
coś takiego nie istnieje w Biblii. Jeśli chcesz zrozumieć to pojęcie obrączki, 

zapoznaj się z nauczaniem na temat "Małżeństwa", które znajdziesz na stronie 
internetowej mcreveil.org. 
 

29.4 Post, który czarownicy przeprowadzają, aby nam przeszkodzić 
 

Wśród chrześcijan nie wszyscy ci, którzy poszczą, czynią to dla Pana lub dla 
dobra Kościoła. Często, gdy pościcie, niektórzy z was poszczą nie po to, by toczyć 

tę samą wojnę co wy, ale po to, by otrzymać od świata ciemności moc niezbędną 
do tego, by nie zostali pochłonięci przez ogień Boży, który od was pochodzi. 
 

29.5- Sny, marzenia, wizje i objawienia 
 

Umiłowani, wiedzcie, że manipulacja światem ciemności jest często na bardzo 
wysokim poziomie i wykracza daleko poza ludzkie pojmowanie. To dlatego Dzieci 

Boże muszą wykazać się wielkim rozeznaniem i wielką roztropnością. Jak już 
wiesz, wiele snów, które otrzymujesz, jest wynikiem wyrafinowanego poziomu 

manipulacji światem ciemności. Nie ryzykuj wiary w sny bez rozeznania. Bez 
względu na jasność i jednoznaczność snu, nie wyciągaj wniosków bez 

sprawdzenia, że pochodzi on od Boga. Zawsze stań przed Bogiem, na kolanach, 
sprawdź, czy to naprawdę On jest Tym, który stoi za tym marzeniem. Szatan 

wie, jak fabrykować sny i wie, jak projektować takie, które są bardzo 

przekonujące. 
 

Wie nawet, jak wymyślić potwierdzenia tych snów. Musisz więc być bardzo 

ostrożny. Dlatego ostrzegałem was w Nauczaniu o małżeństwie, abyście nigdy 
nie opierali wyboru współmałżonka na snach, wizjach i objawieniach. Zrozum 

raz na zawsze, że Bóg nigdy nie da ci męża ani żony we śnie. Nigdy. 
Wszyscy mężowie i żony, których otrzymujecie w snach, pochodzą od szatana. 

A wy, którzy jesteście już w związku małżeńskim, jeśli wybór waszego małżonka 
został dokonany przez sen, wizję, objawienie lub proroctwo, wiedzcie, że macie 

za partnera agenta świata ciemności. Z pewnością już to zauważyłeś. 
 

29.6- Przyjaźnie wśród Chrześcijan 
 

Fakt, że Kościół jest już skażony i zinfiltrowany przez wielu agentów szatana, 

oraz fakt, że środowisko chrześcijańskie stało się tym, co znacie, sprawia, że 
dzisiaj bardzo trudno jest żyć prawdziwą społecznością, tak jak zalecił nas Pan. 

Musisz być bardzo ostrożny i bardzo czujny. Zanim zaakceptujesz przyjaźń tak 
zwanego brata lub tak zwanej siostry, poczekaj, aż zobaczysz jej owoce. Nie 

spiesz się z budowaniem relacji i innych rodzajów przyjaźni bez rozeznania. W 

przeciwnym razie zapłacisz cenę. Bądź bardzo ostrożny w stosunku do osób, 
które dopiero co przybyły do Kościoła i chcą bardzo szybko budować przyjaźnie, 
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a także dokładają wszelkich starań, aby wymusić kontakty, spotkania i wizyty 
za pomocą sztuczek. 
 

Należy również uważać, aby nie dopuścić do osobistych wizyt wiernych płci 
przeciwnej. Również między prawdziwymi dziećmi Bożymi ryzyko pokusy jest 

już wielkie. Nie lekceważymy wielkich manipulacji i innych potężnych zaklęć 
szatana przeciwko nam. A kiedy agenci szatana infiltrują Dzieci Boże, możecie 

sobie wyobrazić wynik, jeśli zostanie im dane zielone światło do swobodnego 
działania. Podczas gdy męskie demony pochłoną siostry Kościoła, żeńskie 

demony połkną braci i będzie to katastrofa. 
 

29.7- Brak bezpieczeństwa w szpitalach 
 

Jak właśnie przeczytałeś, szpitale są kontrolowane przez szatana. Pielęgniarki i 
lekarze, którzy tam pracują, są w większości agentami świata ciemności. 

Niektóre z leków, które są podawane pacjentom, pochodzą ze świata szatana. 
Niektóre strzykawki i sprzęt medyczny również pochodzą ze świata ciemności. 

Prowadzi to do zrozumienia, że szpital nie jest bezpiecznym miejscem dla 
pacjenta, w przeciwieństwie do tego, co się twierdzi. Dlatego zanim zdecydujecie 

się tam pojechać, powinniście się dwa razy zastanowić. Temat zdrowia i szpitali 
został poruszony w świadectwie zatytułowanym "Choroba i Dieta", które 

można znaleźć na stronie internetowej www.mcreveil.org. Polecamy go Państwu. 
 

29.8- Niebezpieczeństwo związane z tak zwaną muzyką gospel 
 

Dla was, prawdziwe Dzieci Boże, nie musimy już ostrzegać was przed szatańską 

muzyką. Wiesz bardzo dobrze, że jest to niebezpieczne i dlatego już przed nim 

uciekłeś. Ale bardzo często, nawet nie zdając sobie z tego sprawy, śpiewasz lub 
nucisz niektóre z tych piosenek. To poważny błąd. Od teraz tego unikaj. 

Wiedzcie, że sam fakt nucenia satanistyczną muzykę naraża was na ataki 
demonów. Śpiewając lub nucąc muzykę inspirowaną i/lub skomponowaną przez 

świat ciemności, zapraszasz demony do swojego życia. 
 

Ale chociaż już porzuciliście muzykę satanistyczną to bez rozeznania wpadliście 

w pułapkę innej formy demonicznej muzyki, którą szatan starał się wam służyć 

w postaci muzyki religijnej lub muzyki gospel. Porzuciliście zbiory hymnów 
inspirowanych Duchem Świętym, które pozostawili nam pierwsi bracia, aby 

zwrócić się ku satanistycznej muzyce wymyślonej i inspirowanej przez świat 
ciemności, która wychwala raczej diabła niż Jezusa Chrystusa. Wróć do 

prawdziwych śpiewników, jeśli naprawdę chcesz chwalić i wielbić Jezusa 
Chrystusa, jedynego prawdziwego Mistrza i jedynego prawdziwego Boga. 
 

Wiedzcie, że określenie "chrześcijańscy śpiewacy" lub "piosenkarze 

gospel" , którego używacie, jest aberracją. Nie ma chrześcijańskich 
muzyków, nie ma artystów gospel. Wszyscy ci tak zwani chrześcijańscy 

śpiewacy i muzycy są agentami szatana. Śpiewają na chwałę szatana. 
Muzyka nie jest zawodem w oczach Boga. Śpiewanie nie jest pracą w 

oczach Boga. Z pewnością jest to praca w oczach szatana, ale nie w oczach 
Boga. W oczach Boga każde dziecko Boże musi być w stanie chwalić Boga i 

oddawać Mu cześć. Nikt nie powinien śpiewać dla nikogo innego, a niektórzy nie 
powinni śpiewać dla nikogo innego. Wszystkie Dzieci Boże, wszystkie bez 
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wyjątku, muszą śpiewać na chwałę Bożą; muszą chwalić i czcić Ojca w duchu i 
prawdzie, a nie przez pośredników i nie za pomocą narzędzi zwodzenia, 

wymyślonych i stworzonych ze świata ciemności. 
 

Będziecie również bardzo ostrożni w stosunku do tych ludzi, których nazywacie 

pastorami, muzykami. Wszyscy oni są czarownikami. Wszyscy oni są 
agentami szatana wysłanymi ze świata ciemności, aby zwodzić i 

inicjować Dzieci Boże w czary. Niektórzy z tych czarowników mają nawet coś, 
co nazywają "szkołami muzycznymi". Wiedzcie, że wszystkie te tak zwane 

szkoły muzyczne są szatańskimi szkołami, których jedyną misją jest 
wtajemniczenie was w czary. Lekcje muzyki są również okazją dla tych 

satanistów do uwodzenia młodych kobiet i zwabiania ich do grzechów 

seksualnych, do opętania i rekrutowania ich do obozu szatana. 
 

W oczach Boga nie istnieje tak zwana szkoła muzyczna. Bóg nie 

potrzebuje żadnej szkoły, aby uczyć swoje dzieci, jak Go chwalić i 
wielbić. Wszystkie te szkoły są satanistyczne, a wszyscy ci pastorzy, którzy je 

stworzyli i ci, którzy nimi zarządzają, są agentami Piekła. Niech to nauczanie 
stanie się jasne dla każdego dziecka Bożego, raz na zawsze. Jeśli chcesz 

głębszego zrozumienia tego tematu, zapoznaj się z nauczaniem zatytułowanym 
"Pochwały i Adoracja", które znajdziesz na stronie internetowej mcreveil.org. 

Wy, Chrześcijanie, którzy byliście w tych satanistycznych szkołach zwanych 

szkołami muzycznymi, szybko stamtąd wyjdźcie. A wy, muzycy pastorów, jeśli 
byliście w tych szatańskich przedsięwzięciach z powodu ignorancji, nawróćcie się 

i szybko porzućcie to, prosząc Boga o łaskę dla waszego duchowe wyzwolenie. 
Jeśli mimo wszystko zdecydujesz się być uparty, czeka na ciebie Piekło. 
 

29.9– Strategie demonów, aby zakłócić nasze chwile uwielbienia 
 

Umiłowani, jak przeczytaliście w tym przemówieniu królowej wybrzeża, jedną z 

misji agentów szatana jest wprowadzenie ich pieśni i tańców pośród Dzieci 

Bożych, tak aby Bóg odrzucił wszelką chwałę i uwielbienie Swoich dzieci. Musisz 
więc zwracać uwagę na bezsensowne piosenki, które śpiewasz. Uważaj też na 

dziwne tańce, które tańczysz w kościołach. Bądź czujny; agenci szatana są 
bardzo przebiegli. Jeśli jesteś w tych kościołach, w których czarownicy mogą 

śpiewać wszystkie swoje bzdury i swobodnie tańczyć jak demony, wynoś się 
stamtąd. Zrozumcie raz na zawsze, że Kościół Jezusa Chrystusa nie jest 

miejscem, w którym można się bawić, ale raczej miejscem, w którym można się 
uświęcyć i przygotować do wejścia na Niebo. 
 

W przeszłości mieliśmy wśród siebie takich czarowników, demony, których misją 
było unieważnienie wszystkich naszych pochwał i uwielbienia. I wykonali swoją 

misję z takim sukcesem, że diabeł był z nich bardzo dumny. Za każdym razem, 

gdy znajdowaliśmy się w samym środku uwielbienia i uwielbienia, jeden z tych 
demonów wstawał, wykonywał kilka dziwnych kroków tanecznych i wszyscy 

rozcinali boki ze śmiechu, a uwielbienie i uwielbienie ustały. A ten demon zrobił 
to, aby nikogo nie pozostawić obojętnym. Szatańska manipulacja, która 

towarzyszyła grymasom tego węża, była taka, że nikt nie mógł powstrzymać się 
od śmiechu. A jeśli nie były to satanistyczne kroki taneczne, to inne dziwactwa 

miały ten sam cel, jakim było powstrzymanie uwielbienia i uwielbienia. I za 
każdym razem niestety ten demon odnosił zwycięstwo. Za pierwszym razem 



MISJA KRÓLOWEJ WYBRZEŻA Strona 31 z 35 
 

Źródło i Kontakt:  Witryna Internetowa: https://www.mcreveil.org   E-mail: mail@mcreveil.org 

trywializowaliśmy te absurdalne działania, sądząc, że są one krótkimi 
przejawami spontanicznej niezdarności. Ale w miarę jak ta sama komedia się 

powtarzała, zdaliśmy sobie sprawę, że była to wielka pułapka szatana, która 
została na nas zastawiona. Dzięki łasce Bożej położyliśmy kres temu szaleństwu. 
 

Dzieci Boże, bądźcie ostrożni, aby nie wpaść w pułapki, które zastawili na was 
agenci szatana. Węże te wiedzą, jak przebrać się za dzieci Boże, aby działać bez 

podejrzeń wśród ludu Bożego. Musicie zatem wykorzystać wszystkie elementy 
rozeznania, które dał nam Pan, aby szybko złapać te demony, bez względu na 

to, jak subtelne i przebiegłe są. Nie pozostawiajmy żadnej szansy na zwycięstwo 
szatanowi pośród nas. 
 

29.10- Niebezpieczeństwo związane z tak zwanymi chrześcijańskimi 

filmami 
 

Umiłowani, musimy być bardzo ostrożni z tymi tak zwanymi chrześcijańskimi 

filmami. Wiele z tych filmów nie ma w sobie nic z chrześcijaństwa. Są one czysto 
szatańskie i zostały zaprojektowane w świecie ciemności, aby zanieczyścić Dzieci 

Boże, jak to właśnie przeczytaliście. Jedną z misji szatana jest atakowanie 

wszystkiego, co może budować Dzieci Boże. Ponieważ wie, że prawdziwi 
Chrześcijanie uciekli ze świeckich filmów i interesują się chrześcijańskimi 

filmami, nakazał swoim agentom produkować tak zwane filmy chrześcijańskie, 
które jednak są prawdziwymi zaklęciami i prawdziwymi inicjacjami w czary i 

pornografię. Szatan zanieczyścił wszystkie te tak zwane chrześcijańskie filmy, 
czy to zachodnie, czy afrykańskie. 
 

Mówiąc o zachodnich filmach chrześcijańskich, niektóre prawdziwe Dzieci Boże, 
które oglądały najnowsze wersje filmów, takie jak Jakub, Józef, Samson i Dalili, 

Dawid i inni, były zszokowane, gdy zauważyły, że te filmy są prawdziwymi 
filmami pornograficznymi. Zastanawiali się, kim są ci tak zwani Chrześcijanie, 

którzy mogą pisać lub działać w takich obrzydliwościach. Rozumiecie teraz, że ci 

ludzie nigdy nie byli Dziećmi Bożymi. Są oni agentami Piekielnymi wysłanymi z 
misją przeciwko ludowi Bożemu. A w przypadku filmów afrykańskich jest to 

mieszanka pornografii i czarów. Bardzo trudno jest znaleźć jeden z tych filmów 
wolny od pornografii i czarów. Jeśli nie znajdziesz w nich jednej formy 

obrzydliwości, znajdziesz drugą. 
 

29.11- Niebezpieczeństwo prezentów 
 

Jak właśnie przeczytałeś, prezenty są kolejną potężną bronią, której agenci 

szatana używają przeciwko Dzieciom Bożym. Musisz więc bardzo uważać na tych 
ludzi, którzy starają się pogwałcić zdrowe zasady Zdrowa Doktryna i którzy 

upierają się przy dawaniu ci prezentów na osobności. Zgodnie ze Zdrowa 
Doktryna , wszyscy ci, którzy mieli majątek lub dar, aby oddać je Bogu, przybyli, 

aby złożyć je u stóp Apostołów i to oni, Apostołowie, mogli je rozdzielać według 
potrzeb braci. Ta praktyka ma kilka zalet, ponieważ wyjaśnię ci to: 
 

Po pierwsze, prawdziwe Dzieci Boże, które dają, nie są kuszone pychą. Nie dają, 
aby być widzianym, i nie dają, aby być docenionym. Po drugie, nie oczekują 

podziękowania od żadnego brata lub siostry, ponieważ nie dali niczego 

bezpośrednio bratu lub siostrze; i w takich okolicznościach tylko Pan dziękuje im 
i błogosławi im. Po trzecie, wszystkie te projekty zatruwania czy zaklęć 



MISJA KRÓLOWEJ WYBRZEŻA Strona 32 z 35 
 

Możesz zrobić kserokopię tej książki i ją rozpowszechnić. Zabronione jest jednak modyfikowanie lub zmienianie go. 

wymierzone w konkretne dziecko Boże nie mają szans powodzenia, gdyż 
wszystkie drzwi do takich transakcji są zamknięte. 
 

Widzicie więc, że gdyby Kościół pozostał w tym modelu, wysłannicy królowej 

wybrzeża nie złapaliby w tę pułapkę żadnego dziecka Bożego. Jest to kolejna 
konsekwencja porzucenia zdrowej doktryny. Podsumowując, zrozumcie raz na 

zawsze, że wszystkie te tak zwane dzieci Boże, które, choć znają nauki, gwałcą 

i uparcie dają prywatne dary Dzieciom Bożym, są agentami szatana. Są 
wysłannikami królowej wybrzeża. Te tak zwane dary są truciznami. Nie akceptuj 

ich. Nie przyjmuj żadnych prywatnych darów w Kościele. Domagaj się, aby 
zasady Zdrowa Doktryna były szanowane. 
 

29:12 - Niebezpieczeństwo małżeństw zawieranych w pośpiechu 
 

Jak właśnie przeczytaliście, kolejną misją wysłanników królowej wybrzeża do 
Kościoła jest poślubienie prawdziwych dzieci Bożych. A kiedy udaje im się 

wykonać tego rodzaju misję, całkowicie połykają swoją ofiarę. Jedyną bronią do 
walki z tą pułapką jest cierpliwość, jak to wyjaśniłem w nauczaniu o małżeństwie. 

Poradziłem wam, abyście byli z bratem lub siostrą w Kościele przez co 
najmniej trzy lata, zanim zawrą z nim związek małżeński . Trzy lata 

wystarczą, aby wykryć wszystkie owoce działania agenta szatana, bez względu 
na siłę jego mocy do udawania, manipulowania i przebiegłości. 
 

Nigdy nie podejmuj ryzyka zawarcia małżeństwa w pośpiechu lub pod presją i 
nigdy nie wychodź za partnera, którego dobrze nie znasz. Wiedzcie, że jeśli 

wpadniecie w pułapkę poślubienia agenta szatana, będzie wam bardzo trudno 
uciec z Piekła. Agent szatana, którego poślubiłeś, zrobi wszystko, aby zgasić 

twoje życie duchowe i pozyskać cię dla szatana. Nie wahaj się ujawnić wszystkich 
tych, którzy używają szatańskich metod, aby popchnąć cię do małżeństwa, i 

wszystkich tych, którzy używają przebiegłości, aby zmusić cię do poślubienia ich. 
 

29:13 – Niebezpieczeństwo ze strony tzw. chrześcijańskich stacji 

telewizyjnych 
 

Inną rzeczą, która z pewnością nie omieszkała zwrócić waszej uwagi w tej misji 

agentów królowej wybrzeża, jest instrukcja, aby otworzyć  stacje telewizyjne i 
radiowe, aby lepiej oszukiwać wspólnotę religijną. Jak już powiedziałem w 

nauczaniu o "Rozeznawanie", nie ma chrześcijańskiej stacji telewizyjnej. 
Wszystkie te tak zwane chrześcijańskie stacje telewizyjne są narzędziami 

propagandowymi szatana. Nie trzeba mieć dużego rozeznania, aby rozpoznać te 
syreny, które pełnią rolę dziennikarzy na tych kanałach. Wystarczy je zobaczyć, 

aby je rozpoznać. Zdradza ich makijaż, ubiór i uwodzicielska postawa. Tak zwani 
słudzy Boży, którzy emitują te stacje telewizyjne, satanistyczne reklamy 

przewijające się na ekranie, brudy jakie tam znajdziesz, tematy dyskutowane w 
ich programach wystarczą, aby udowodnić, że te stacje telewizyjne są od 

szatana. Dlatego, jeśli chcesz rozmawiać o telewizji, mów o telewizji. Nie 
umieszczaj specjalnie przed nim słowa "chrześcijanin". Zauważmy raz na 

zawsze, że nie ma chrześcijańskiej telewizji. 
 

29:14 – Rozpoznawanie agentów szatana po ich przywiązaniu do 

próżności 
 

Łatwiej będzie wam rozpoznać wśród was misjonarzy królowej wybrzeża po ich 

przywiązaniu do próżności. Jeśli znasz tak zwane siostry, które pomimo 
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wszystkich otrzymanych nauk nadal nalegają na noszenie biżuterii, nakładanie 
makijażu, noszenie i innych szatańskich włosów na głowach, wiedz, że są 

posłankami królowej wybrzeża. Wyrzućcie ich spośród siebie, nie tracąc czasu. 
Zrozumieliście teraz, dlaczego nie mogą oni podporządkować się naukom, które 

dał nam Pan. Są agentami uwodzenia. Ich misją jest zwabienie braci do 
grzechów seksualnych. 
 

Jeśli znasz tak zwanych braci, którzy pomimo wszystkich otrzymanych przez 

ciebie nauk są uparci w noszeniu biżuterii, nakładaniu makijażu i obcinaniu 
brody w kółko wokół ust, tak jak robią to ludzie tego świata, to wiedz, że są oni 

wysłannikami szatana. Wyrzućcie ich natychmiast spośród siebie. Zrozumieliście 
teraz, dlaczego nie mogą oni podporządkować się naukom, które dał nam Pan. 

Są agentami uwodzenia. Ich misją jest zwabienie sióstr w seksualne 
obrzydliwości. A jeśli jesteś w kościele, w którym te rzeczy są praktykowane 

swobodnie i bezkarnie, wyjdź stamtąd szybko. 
 

29.15- Rozpoznawanie czarownic po ich stroju 
 

Rozpoznacie teraz wśród was kilku misjonarzy królowej wybrzeża. Jeśli znasz 

tak zwane siostry, które pomimo wszystkich otrzymanych przez ciebie nauk 
nalegają na noszenie krótkich spódniczek, krótkich sukienek i innych tak 

zwanych seksownych strojów, które odsłaniają ich nogi, piersi i kształty ich ciał, 
wiedz, że są to wysłanniczki królowej wybrzeża. Wyrzućcie ich spośród siebie, 

nie tracąc czasu. Zrozumieliście teraz, dlaczego nie mogą oni podporządkować 
się naukom, które dał nam Pan. Otrzymali poważne groźby ze strony swojej 

królowej. 
 

Takich czarownic były wśród nas w przeszłości. Młode dziewczęta, które pomimo 

wszystkich nauk, które otrzymały, pomimo ostrzeżeń i pomimo faktu, że 
wszystkie inne siostry wokół nich były posłuszne Panu, nosząc długie i przyzwoite 

ubrania, nigdy nie nosiły ubrań sięgających poza kolana i zawsze starały się 
odsłaniać piersi i inne części ciała. Nie mogliśmy zrozumieć, co mogłoby to 

usprawiedliwić. Niektóre z tych czarownic były tym, co często nazywa się 
"chrześcijanami urodzonymi w wierze", to znaczy dziećmi urodzonymi 

przez tak zwanych narodzonych na nowo chrześcijańskich rodziców, dziećmi 

poczętymi, gdy ojciec i matka rzekomo przyjęli Jezusa Chrystusa jako swojego 
osobistego Pana i Zbawiciela. Niektóre z tych żmij były nawet dziećmi tzw. 

pastorów. 
 

Kiedy Pan w swojej miłości objawił ich prawdziwą naturę, bracia przegonili ich, 

nie tracąc czasu. Dopiero teraz rozumiemy, dlaczego nie mogli, pomimo jasności 
nauk, pomimo naszych ostrzeżeń i gróźb, być posłuszni naszemu Bogu. Byli 

zobowiązani raczej do posłuszeństwa swemu bogu i panu szatanowi. Ich misją 
było prostytuowanie się, uwodzenie i zwabianie maksimum braci do seksualnych 

obrzydliwości. Wiedzcie więc, że wszyscy tak zwani narodzeni na nowo 
chrześcijanie, którzy nadal ubierają się jak agenci Piekła, są w rzeczywistości 

agentami Piekła. Nie zobaczysz prawdziwego dziecka Bożego, które już 
otrzymało naukę o ubiorze kobiety, nadal nosi spodnie, krótkie spódniczki, 

krótkie sukienki i inne nieprzyzwoite ubrania. Nigdy go nie zobaczysz. To agenci 
królowej wybrzeża buntują się w ten sposób przeciwko instrukcjom Boga. I robią 

to, bo nie mają wyboru. To jest ich misja. Dlatego przyszli na ten świat. 
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Możesz zrobić kserokopię tej książki i ją rozpowszechnić. Zabronione jest jednak modyfikowanie lub zmienianie go. 

29.16 – Imię Jezusa Chrystusa zostało sfałszowane 
 

W przeszłości pasterzom szatana było bardzo trudno wymawiać imię Jezusa 

Chrystusa. Czy to pod koniec swoich modlitw, czy w kazaniach, czy też podczas 
tak zwanych cudów i innych uzdrowień, których dokonywali, starannie unikali 

używania imienia Jezusa Chrystusa. Chwilami, gdy czuli, że utknęli w martwym 
punkcie, nieśmiało wymawiali imię Jezusa, ale nigdy imienia Jezusa Chrystusa. 

Ten element stał się elementem rozeznania dla Dzieci Bożych. Ludzie szatana 
zdali sobie z tego sprawę i w swoim świecie opracowali strategię, aby 

przeciwdziałać tym trudnościom. Ponieważ Szatan był bogiem fałszerstw, 
najprostszym rozwiązaniem było dla niego sfałszowanie imienia Jezusa 

Chrystusa, tak jak to zrobił z imionami wszystkich Sług Boga Biblii. Dlatego 
wybrał demona, któremu nadał imię jezus chrystus. 
 

Jak teraz widzicie, ten element rozeznania, który Dzieci Boże musiały rozpoznać 

w pasterzach i kaznodziejach szatana, już nie obowiązuje. W dzisiejszych 
czasach wszystkie te węże wymawiają swobodnie i wyraźnie imię Jezusa 

Chrystusa, a także czują się swobodnie wymawiając je nawet kilka razy. W 
pewnym momencie Dzieci Boże były zaniepokojone i zastanawiały się, jak to 

możliwe. Ale w końcu zrozumieliśmy, na czym polega gra szatana. To właśnie 
potwierdza królowa wybrzeża w swojej misji dla swoich agentów. 
 

Nie dajcie się zwieść imieniu Jezusa Chrystusa, którego ci pastorzy-czarownicy 
swobodnie używają zarówno w swoim nauczaniu, jak i w swoich modlitwach. 

Jezus chrystus, którego imienia wzywają, nie jest naszym Panem, Zbawicielem 
i Mistrzem Jezusem Chrystusem, Stwórcą Nieba i Ziemi, ale raczej demonem 

świata ciemności, któremu diabeł nadał to imię. To właśnie uczynił z imionami 
wszystkich świętych z przeszłości, takich jak Mojżesz, Dawid, Piotr, Jan itd. W 

mrocznym świecie istnieją demony, które noszą wszystkie te imiona, a szatan 
używa ich, aby oszukać swoich agentów, którzy są ignorantami. To właśnie zrobił 

z wielkim sukcesem, aby całkowicie zaślepić ignorantów, którzy są w katolickiej 

sekcie. Szatan wybrał demona i nadał mu imię "dziewica maryja" i do dnia 
dzisiejszego wielu ignoranckich katolików nadal wierzy, że ten demon zwany 

"dziewicą maryją" jest Marią, matką Jezusa. To dlatego trzymają się kurczowo 
katolicyzmu. Wielu wierzy, że oddają cześć Maryi, która była matką Jezusa na 

ziemi. To smutne! 
 

Ci z was, którzy mają łaskę czytania tego nauczania, wiedzą, że wszystkie 

biblijne imiona, których używają sataniści, są imionami fałszywych osób. Czy to 
imię Jezusa Chrystusa, czy Maryi, czy Proroków Starego Testamentu, czy 

Apostołów Pana, wszystkie te imiona są noszone przez demony ze świata 
ciemności. Nigdy więcej nie wpadnijcie w pułapkę tego kłamstwa i nie bądźcie 

już bardziej zdumieni, gdy usłyszycie, jak sataniści i pastorzy-czarownicy 
swobodnie używają imienia Jezusa Chrystusa, nie obawiając się niczego. 
 

Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego, Jezusa 

Chrystusa ku nieskazitelności. Amen. 
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Zaproszenie 
 

 

Drodzy bracia i siostry, 

 
Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś 

zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane: 
 

1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się 
Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, 

dołącz do nich. 

 
2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi 

są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw 
przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć 

na naszej stronie Internetowej www.mcreveil.org, aby upewnić się, że 
są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów 

podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego 
Słowa, powitamy cię z radością. 

 
Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami. 
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